
MHMPXPBWALH3
Stejnopis č.

SMLOUVA O DÍLO

D1L/35/03/007317/2019

uzavřená ve smyslu usl. § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni 
pozdějších předpisu (dále jen ..občanský zákoník").

I. Smluvní strany:
Objednatel: Hlavni město Praha

Mariánské nám. 2. 110 01 Praha I
IČO. DIČ: 00064581. CZ0006458I
Zastoupené: Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru HOM
Telefon: +420 23600 3186
E-mail: ian.rak u praha.cu 
Kontaktní osoba pro technická jednáni: 
CENTRA a. s.. tel.: 724 256 089. cm
Techuickv do/or investora Divi/ci^B
■■■■■Mi iciiielcn. -.lH

edoucí SSN společnosti

tra.eu

dále jen objednatel

a

Zhotovitel: Konstruktis Praha, spol. s r.o.
Petra Rezka 1723/la. spol. s r.o., Praha 4 - Nusle. 140 00
ičo. dič: 45MgyM^Mma

i-..- • , I I * * ! • '

poi

pro

dále jen zhotovitel.

II. Předmět smlouvy:

1. Předmětem smlouvy je záv azek zhotov itele provést na svuj náklad a nebezpečí pro objednatele dilo 
dle této smlouvy Stavební úpravy BD, Rektorská 582, Praha 10 v rozsahu a za podmínek 
stanovených touto smlouvou a závazek objednatele dilo převzít a zaplatit cenu specifikovanou v čl. 
IV této smlouvy. Rozsah díla je dán přílohou Č. 3 a 4 této smlouvy, kterou tvoři položkov ý rozpočet 
a projektová dokumentace.

2. Předmětem díla dle této smlouv y je provedeni stavebních uprav - zateplení střešního pláště, vnější 
zatepleni neprůsvitných části svislých obvodových konstrukcí a výměna hromosvodu 
v návaznosti na zatepleni obvodového pláště a střechy bytového domu v ulici Rektorská 13, čp. 
582 na pozemku p. č. 904/9 v k. ú. Malešice v souladu s projektovou dokumentaci - dokumentaci 
pro provedeni stavby, zpracovanou v únoru 2018 společnosti ATELIER P.H.A. spol. s r.o., 
Gabčíkova 15. Praha 8, IČO: derá tvoři samostatnou přílohu č. 4 této smlouvy.

I



7 Místem projedeni díla dle této smloux > je Rektorská 5X2•■') 3. Praha lo - Malešice.

4 Zhotovitel se zavazuic provést předmět díla a c sjednané době. \ souladu s touto smlouvou a v souladu 
se som ise|icimi právními a tec linie kv nu předpis v a objednatel se zasazuje provedené a bezvadné 
dílo převzít a zaplatit cenu díla dle tetu smlouw

5 Vlastníkem zhotovované věci k objednatel, nebezpečí škodv na véei nese zhotovitel až do převzetí 
rádně provedeného díla objednatelem

[[1. Čas plném:

Zaháleni prováděni di 1 a do K) kalendářních dnu ode dne převzetí staveniště, k němuž ie zhotovitel 
povmon do 5 kale udáni i dt dnu od doručeni \wv\ objednatele k zahájeni plněni

2. Dokončeni díla 18 kalendářních týdnu ode dne předáni staveniště zhotoviteli Realizace díla 
bude probíhat dle harmonogramu praei zpracovaném zhotovitelem, kten ie přílohou é 2 tělo 
smloux v

5 Dokončením díla se ro/.umi provedeni díla řádné a včas v souladu s cl III odst 5 a 6 této smlouw

4 V případě proka/.atclného omc/em možnosti /.c stianv objednatele či uživatele piovadět dílo 
v souladu s postupv potřebnvmi pro provedeni dílčích prací ci z důvodu klimatickvch omezeni 
dohodnou zástupci smluvních stran pí i měřenou /menu termínu dokončeni díla a harmonogramu 
prací Dokladováni takowehto podmínek bude provedeno oboustiannc odsouhlasemm zápisem ve 
stavebním deníku, přičemž změnu termínu dokončení díla bude dohodnuta formou písemného 
dodatku této smlouv v

5 Zhotovitel splní svou pov mnost piovést dílo ieho řadnv m dokončením v jozsahu dle teto smlouw 
a předaním předmětu díla obiednateli na zaklade písemného předávacího protokolu pode psané ho 
oběma smluv nimi stianami. resp |e|ich opráuténv mi zástupci, včetně zpětného předáni \ v klizeného 
a v původním stavu se nachazcncihostaveniště

6 l)h|cdnatel dílo. či |cho část. převezme pouze v případě, že na něm nebudou v dohé píev2eti Z|e\ne 
vadv a nedodělkv. ěi jme nedostatkv bránici řádnému a bezpečnému užívaní díla Připadne drobné 
vadv a nedodělkv nchiani převzetí díla a budou uvedenv v předávacím protokolu s dohodnutv tm 
termím jepeh odstraněni

7. Smluvní stranv se dohodiv, převez mc*li obicdnatcl dílo bez vvhrad ma právo uplatnit prav a 
/ vadného plném ze zjev ne vadv 1 po přev zeti tlila

X. Smluvní stranv se dohodiv, že pro účel v teto Smlouw vvluéuji aplikaci ustanoveni 5 2b2X 
občanského zákoníku

IV'. Cen« díla:

Cena díla je stanovena na základě úplného položkového rozpočtu zhotovitele, kterv tvoři Přílohu 
ě 3 této smlouw a ic ieií nedílnou součásti, takto
cena celkem bez DPH I0 47X JOh.-kč. slow deset milionu čtvri sta sedmdesát Osm tisíc civň sta 
šest korun českveh
v vše OPII 15% I 571 7M.-Kč. slov v: icden milion pět set sedmdesát jedna tisic sedm set Šedesát 
jedna korun éeskveh
cena celkem véemé DPH: 12 050 Ih7.-kč. slov v: dvanáct milionu padesát tisíc sto šedesát sedm 
korun ccskvch

a



2 Smluv ni xtranv berou na vědomi. že novelou /.ákona é 2352(H)4 Sb . o dam /. přidané hodnotv. 
v plátnem zněm dochází s účinnosti od l l 20)2 podle j l)2c k přeneseni daňové povinnosti při 
poskv tnuli slav chmelí nebo montážních prací ze zhotovitele na objednatele a že zhuto\Ítc) je 
povinen fakturovat cenu díla \ souladu s platnou právní úpravou lnuto, ve smvslu platné právní 
úprav \ o dani z přidané hodnolv. a dleni podat íadne a úplné informace pro putřebv splněni 
daňovích povinnosti dotčenveh osob. ob|cdnatel prohlašuje, že pře dme t díla uvědom v čl II mše 
uvedeno smlouw v vlněné spadá do ekonomické činnosti objednatele ve smvslu platné prav ni 
úprav v o dam / přidané hodnotv dle zákona č 235/2004 Sb v platném /něm

3 Zhotovitel se zároveň zavazuje v vstavit n doručit daňové doklad do 15 dnu ode dne uskutečnění 
zdanitelného plněni, ne|později však do 5 kalendářního dne měsíce následníiciho po uskutečněni 
zdanitelného plném

4 Cena uvedena v odsl I tohoto článkuje cenou stanovenou na zaklade rozpočtu, klen ie přílohou 
č 5 této smlonvv. a obsahuje veškeré náklad' na/hotovém jednaného předmětu díla v lo/sahn čl
II tétosmloum

5 Jakékoli /měnv \ Cené díla mohou mph vat pon/.e /.e /měnv ro/sahn Díla. schválené mvestoiem 
nebo techmekv ni aautorskvm dozorem investora a museli b' t dohednutv písemné proslřednietvím 
zapnu do stavebního doni ku 7 mé ti v v Cené budou projednám a od sou hlasem smluvními stiananu 
a stanou se ucinnénn po uzavření dodatku k této Smlouvě Zrnem tékaiieí se při pádné cli ménéprncí 
budou rcali/ovaitv /.ápisem do stavebního deníku pode psaném oi>ra\némnu zástupci obou 
smluv nich stran

V', Platební pudmínkv:

Smluv ni stran v $e dohodiv na placeni cen v díla takto

Zhotovitel muže provádět průběžnou fakturaci provedenvch prací <dílci plném uceleních časti), 
která bude doložena odsouhlaseném soupisem provedenvch práci určením dozoiem ob|ednatele. 
maximálně však do v vše oo "o z celkové cem díla bez DPH

2 Zbv\n|ici částka do 100% cem díla bude doúčtovaná konečnou fakturou, kteiou tna piávo 
zhotovitel v v stavit po předaní díla a icho převzetí objednatelem bez vad a nedodělku, případné po 
odstianéní vad a nedodělku V případe dokončeni díla bez vad a nedodělku, mohou Int fakt mi 
sloučeni v jednu

3. Splatnost všech faktur čím 30 dm ode dne prokazatelného doručeni fakturv zástupci objednatele. 
Faktum musí obsahovat náležitosti bé/neho daňového dokladu dle příslušného právního předpisu

4. Zhotovitel ic pov men doložit fakturované éastkv ziišťovacim protokolem a soupisem provedenvch 
prací na zaklade konsti ukce nabídkové cem. kteié musí bit přílohou příslušné faktun Soupis piaci 
musí bé [odsouhlasen technickém dozorem investora, resp objednatele, a musí obsahovat zej měna 
tvto údaje

souhrnnou položku dle dntliu prací 
cenu /a jednotku 
provedené množství 
cena celkem

3



VI. Obťcnť smluvní pudmínkv

l Obiednatel předa zhotoviteli napoiovaci místo cl encigic 220 VVlOkW a studeno v od\ (SV) (bude- 
lí zhotovitel nárokoval) Zhotovild si zajistí na vlasti nakladv podružná mořeni všech odebírámeh 
medu nebo doloží \ v počet spotřeb v Počáteční a konečnv stav měřidel bude zapsan do protokolu o 
předaní a převzetí staveniště (počáteční slav) a následně clo protokolu o předaní a převzetí díla 
(konečnv stav) Nakladv spojeno s odborem všech medu zhotovitelem nese zhotovitel

2 Zhotovitel je povinen provést veškeré práce a dodávky v souladu s obecnvnn techmckvmi 
požádá v kv na v \ stavbu, závazné nn technické mi normami a podmínkami při použili dohodnuté cli 
matenalu. vérobku a konstrukcí, klere zaručují vlastnosti dle $ 15b zákona č IX3/20Ob Sb. 
stavebního zákon, ve zněm pozdě)šich předpisu

a Zhotovitel je povinen pou/ít pro reál i/ne i díla pon/e vérobkx. ktere mají takové vlastnosti. ab> po 
dobu předpokládané životnosti stavbv bvlu při odborné údržbě zaručena meehameká pevnost 
a stabilita, požární bezpečnost. Ingiemcke požádavk'. ochrana /diaví a životního prostředí

4 Zhotovitel je povinen věst ode dne přev zeti staveniště slav ebni deník Pro v edení stavebního deníku 
platí přisl ustanoveni Č 157 zákona Č 185/2006 Sb . stavební z.ákon. ve/ném po/deišich předpisu

5 Zhotovitel zodpovídá za v>baveni svéch pracovníku a pracovníku svvch subdodavatelů 
ochrannvnn pracovními pomůckami a za dodržováni předpisu BOZP a PO pracovník' zhotov itele 
a icho subdodavatelů a za případné skodv. vzniklé v sonv islosn s icah/.aci díla obiednnteli i třetím 
osobám Zhotovitel zabezpečí staveniště proti vzniku úrazu třetích osob

6 Zhotovitel bude piovadět detuu hrubé úklid staveniště a dopiavmeh cest macciialu ve společmeh 
prostorách objektu

7 Zhotovitel |e povinen zaústit likvidaci odpadu vznik Iv ch při realizaci díla v souladu Se zákonem é 
1X5/2001 Sb. o odpadech a o 2méně některéch dalších zákonu, ve zněm p02dé|šich předpisu, 
swhlaškou MZP č ?X.V2noi Sb . o podrobnostech nakladam sodpadv. v platném zněm. 
as dalšími právními předpisv uprauiiícími likvidaci odpadu

8 Zhotov ite I p roh 1 ašu |C. že ma u zav ře n u pl at n o u po 11 stn o u sm I on v u na částk u I (i 0( 10 (100 K č na v zn i k 
škod |eho činnosti

O Zhotovitel ic povinen při předaní díla obiednateh současné předat ve dvou v v hotoveních ze tměna 
tvlo následní ici podkladv on umal stavebního deníku, potřebná prohlášeni o shodě, eerlifikalv 
použitveh mate i lál u. piotokolv o přede psanv ch revizích a zkouškách, dokladv o zabezpečeni 
likvidace odpadu v souladu se zákonem o odpadech a line dokladv tv kapa se průběhů stavbv. 
dokumentaci skutečného provedení stavbv

l(). Obicdnate) je oprávněn provádět průběžnou kontrolu prováděni díla. a to i prostřednictvím 
pověřené třen osob v. a zhotovitel |o povinen mu poskvtnout součinnost Je-h to při prováděni díla 
nezbv tne. ie zhotov itel pov men pozvat objednatele k provedeni kont rol v

11. Zhotovitel je v souladu s povinnostmi dle ustanoveni $ |Ol udst 5 zakona ě 2b2/2006 Sb. 
/akomku práce, ve znění pozdějších předpisu, povinen před zahájením prováděni díla předat 
obiednateh prokazatelně formou oboustranné pode psané ho protokolu o nzicieh a pniatveh 
opatřeních k ochraně před jejich působením spoiemeh $ činnosti zaměstnanců zhotovitele, kteří 
budou plmt ukoK na jednom pracovišti společně se zaměstnanci objednatele, těch na pracovišti, 
kde bude realizováno dílo dle tě to smlouvv Veškeré škodv a naslcdkv spoje ne s nedodržením 
podmínek ze stranv zhotovitele stanovenveh v tomto odstavci smlouw jdou k tíži zhotovitele.

12 Zhotovitel je povinen se řídit následní ícim kodevem účastníku sta' bv na b> cílem:

4



Realizace stnxtn předsunuje pro náiemce b>tu krátkodobé /hojení podmínek užívám b>tu 
Z tohoto důvodu se smluvní strom dohodiv na pravidlech, která v zni mu potřeb naicmcu bvtu 
v dumě a pro záchovám, pokud možno minimálně dolčemch životnieh podmínek při provádění 
staveb nich prací, v souladu spotřebami zhotovitele stavbv piojep realizaci, uprav u|i vzaiemnc 
konUiklv mezi stranami dotčeném) stavbou
a) Nájemce bvtu ma právo na bezpečno a ne ais e ne užívám bvtu lento takt ie nutno zohlednit i 

při realizaci stavbv. nebot dum. ve kterém le realizovaná stavba musí Inale a pnunlné plnil 
funkci spočivajici x jeho u/ivam nájemci bvtu. a teprve následně sloužit /hotov ueli pro plném 
smluvního závazku

b) Zholovilel garantuie. že veškeré hlučné práce budou prováděnv s maximální ohleduplnosti 
v době od 8 00 hod do IX 00 hod nebo v souladu s podmínkami v vdaného stavebního povoleni, 
pokud budou přísneiší

c) Pro stavbu budou v> hradně pou/Kam x včleněné prostorv x domě
d) Zhotoví lei bude prováděl denně lirubv úklid spoleénveh domovních prostor, chudinku a pud . 

pokud t>ro svoji činnosti /nečistil
e) Zhulovilel je povinen trvale udržovat pořádek v prostorech převzaivch pro zařízeni staveniště, 

zejména pak v prostoru záboru vcřciného prostranství
f) Zhoiourei odpovídá /a bezpečnoxt osob. pohv bujících se v /.óné jeho pincouště. /a 

ohleduplnou manipulaci s materiálem v těchto prostorách v souvislosti splněním předmětu 
<mloux v

g) Zhotovitel osobně projedná sdotcenvnn naiemci v potřebném předstihu rozsah a term i m 
proxáděnvch práci v bvtcch. xčetně ne/.bxtne manipulace se/.aří/ením bvtu a následného úklidu 
dotéenv eh prostor

h) Na xx xcscc k tomu určené, bude /hotox itel průběžné mlonnovat náiemce bvtu o plánovaných 
i nahodil'cli \\ lukách x dodávce módu. o časoxém postupu piací a potřebě nc/.bvtne v/.aiemne 
spolupráce

i) Zhotoxitel /.alistí uživ ani stavebních mechanismu /.pnsobem wlučn|icim poškozeni maietkn 
vlastníka Č1 naicmce a ntnní osob. které se budou vvskvtovat na staveništi a v blízkosti 
staveniště

l) Zhotovitel před zahalením stavebních prací zabezpečí samos tatne měřeni spotřeb v cicktncke 
eneigic a v od v Zhotoxitel píi tom zabezpečí stavewštni rozvod elektrické eneigie proti 
poškozeni s tnu. žc po skončeni pracovní dob v bude zaústěno icpch odpoicni Rozvodv nesmí 
lni na překážku běžnému pioxozu v domě

k) Zhotoxite) nesmí používat osobní vstali v domě pro přepravu materiálu
l) Odpovědm pracovník zhotovitele ic povinen se zúčastňoval schůzek s naicmmkv 

organizovaných zástupcem investora
m) Zh oloví lei ie povinen dodržovat podílí mkv BOZP a PO v prostorách domu a icho okolí

VII. Záruční doba

Zhotovitel poskvtuje záruku za iakust na provedené dílo v dclcc Ni měsíců od předaní a převzetí 
díla a zahrnuio odpovědnost za kvalitu provedeno prače, použilo matenálv. zařízeni a technologie

2 Záruční podminkv se nevztahují na mechanická poškození, poškození, která vzniknou neodbornou 
manipulací, zanedbáním údržbv. ťnmslna nebo nedbal oslní poškozeni třetinu osobami, poškozeni 
/ivelmnn událostmi a poruchami objektu

a V případě, kdv se prokáže, /e se nejedná o záruční vadu. zavazíme se objednatel uhradit zhotoviteli 
veškero vvnaložené nákladv spojeno s takovouto opravou

5



Vlil, Majetkové sankce

l V případe prodleni s dokončením celého díla dle čl III odst 2 teto smlouvv z důvodů na straně 
zhotovitele. zaplatí zhotovitel objednateli smlmm pokutu ve vvši M. I 'hz eelkove cen' díla bez 
DPH za kazdv hv f i jen zapocatv den prodleni

2 V případe prodleni zhotovitele s převzetím staveniště dle čl III odst 1 teto smlouvv z důvodu na 
sírane zhotovitele, zaplatí zholov 1 lei objednateli smluvní pokutu ve uši 0.1 "« z celkové eem díla 
be/ DPI I /a ka/d>. b>ť i jen započarv den prodleni

3 Zhotovitel ic povinen odstranit vadv a nedodělk' z preiimaeího řízeni v dohodnutém terminu, 
ne|pozdě|i vsak do 30 kalendářních dnu ode dne sepsaní předávacího piotokolu Pokud se tak 
nestane. ie zhotovitel pov men zaplatit obiednateli smluvní pokutu v e v\ ši 10 OOP.* Ké (slov v deset 
tisíc komu českveh) /a každou jednotil v 0u reklamovanou vadu a de” prodleni

4 Zhotovitel |e povinen u/.natie vadv díla uplatněné v záruční Ihuté v dohodnutém terminu odstranit, 
nejdéle však do 30 kalendářních dnu od uplatnění vadv obiednatelem Vad' díla. které máji 
havarijní charakter je zhotovitel povinen odstranit do 24 hodin od úplatném vad' obiednatelem. 
pokud se smluvní sírám v konkrétním případe nedohodnou |inak Pokud se tak nestane. ie 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluv ní pokutu ve v Vsi 10 (>()().• Ke (slov v deset Mšic korun 
českveh) /a každou jednotlivou reklamovanou vadu a den pjodlom

5 V případě Že /.hotov itel neodstraní vad.' a nedodělk v ve sim slu předcházejícího bodu 3 a 4 řádně 
a včas. ma objednatel právo tvto vadv éi nedodělk v odstranit prostřednictvím nne odborné 
společnosti a náklad' tím v/.nikle ic zhotov ucl povinen na základě iakturv objednateli nhiadit

6 V případě. že zhotovitel poruší některé z ustanovení čl VI tělo smlouv v. ie zhotovitel povinen 
/aplatu obicdnateli smluvní pokutu ve v\ši 10 000,- Kč /.a každé takové jednotlivě porušeni

7 l‘hrazením smluvní pokutv není dotčen nárok na náhradu škodv v celé v vši. pokud tato poškozené 
straně vznikne a uplatni icii nahradil u druhé smluvní stranv

X Smluvní pokutv jsou splatné na zaklade v v staveni a doručeni oznámeni o úplatném smluv ni pokutv 
v v matlající stranou, a to do lá dnu od doručeni takového oznámeni

l\. Přerušení prací, ukončení smluvního vztahu

1 Tato smlouva zaniká
a) písemnou dohodou smluv nich stran.
b) splněním účelu, pro kter\ bv 1a u/av řena,
c) lednostrannvm odstoupením od smlouvv za podmínek uvcdcmcli v teto smlouvě a v prisl ust. 

občanského zákoníku

2. Objednatel ic oprávněn od smlouvv jednostranně odstoupil zcimcna v těchto případech, icž isou 
podstatu) m porušením smlouv v
a) Zhotovitel provádí dílo takovvm způsobem, pn kterém nedodržme technologicko postupv. 

techmeké nornu nebo v ro/poru $ touto smlouvou a tvto nedostatkv ve stanoveném terminu 
neodstraní i pres písemné upozorněni záslupce objednatele

b) Zhotovitel be/ /ávažmeh důvodů přerušil práce na díle na dobu delší ne/ 7 kalendářních dmi. 
nedodržuje ČasOvv pian. neučinil žádná opatření k napravě a není záruka, že dílo dokončí ve 
smluvním terminu

6



e) B\lo-l] msoh čněním soudem v vdáno rozhodnuli o úpadku (éi hrozícím úpadku) zhotovitele 
a je-li toto rozhodnutí uémné ncbobvlo-h msolveněním soudem wdano rozhodnuli o zamítnuti 
ínsolvcnčmho návrhu k zahojeni řízeni o úpad ku či hrozícím úpadku zhotov iiclc pro ne dostatek 
maiclku zhotovitele a ic-li tul o rozhodnut) účinné. nebo vsloupiMi zhotovitel do likvidace

? Zhotov i tel ma práv o jednostranně přerušit praec na díle. pokud je obiednatel v prodlení s uhrazeni m 
dilči fakturace z důvodů na straně ob|cdnntelc. dele než tři tvdnv po datu splatnosti V tomto případe 
se objednalo] zavazuje přistoupit na změnu smluv meh závazku v él III. Cas plněni” létu smlouv' 
odpovídající /měnou termínu ukončení dila dodatkem k této smlouvě a související /.méně 
harmonogramu prací Nespi ní *h objednatel tuto povinnost do a O dnu ode dne přerušeni prací, má 
zhotovitel právo odstoupil od smlouw. předat objednateli nedokončené dílo a \ v účtovat mu 
prokazatelné nakladv které ke dni zastaveni prací v v naložil loto právo ma zhotovitel i v případě, 
kdv objedná lei nezíská další finanční pros tře dkv pro financovaní díla a doule k tnalcmu zastaveni 
práci nadilo

4 Odstoupeni od smlouw musi bvt provedeno písemně a doručeno druhé smluvm straně, jinak jo 
neplatné

5 Jostíi/c ie smlouva ukončena dohodou či odstoupením před dokončením díla. smluvní stranv 
protokolárně provedou inventarizaci veškerveh plnění, práci a dodavek provede meh k datu. kdv 
Inla smlouva ukončena Zavcicm této uncntari/.acc smluvní stiam odsouhlasí finanční hodnotu 
doposud provedeného plném

6 Odstoupeni od smlouw se nedotvká práva na zaplacení smluvní pokut' nebo úroku z prodlení, 
pokud |i/. dospěl, prav a na náhradu skodv v/iukle / porušeni smluvní povinnosti ani uiednnm. ktcie 
ma v/hledem ke své pova/e /ava/.ovat stianv i jío odstoupení od smlouw. /.eimena uicdnatu o 
způsobů řešení sporu Bvlo-li plném povinnosti zajištěno, nedotvká se odstoupení od smlouw ani
/.a Dštění

7 Zhotovitel bere na vědomi. ze objednatel tuto smlouvu zveřejni v registru smluv /a podmínek 
zakona č 240/2015 Sb . o zvláštních podmínkách účinnosti neklench smluv, uveřepřovani těchto 
smluv a 0 registru smluv. ve znění pozdějších předpisu

X. Smluvní stranv v\ slov ně souhlasí s tím. abv tato smlouva bvla uvedena \ Centrální evidenci smluv 
(CFS) vedené hl m Prahou, která je veřejně přislupnáa která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouv v. éisclnc označeni teto smlouv v a datum jeiiho podpisu a uplnv |e|i tc\t Smluv iu 
stranv prohlašuji, že skutečnost) uvedené v této smlouvě nepovažuji /a obchodní taiomstw ve 
snnslu $ 504 občanského zákoníku a udeluii svoleni k icpch užiti a zvořeiněni bez stanoveni 
jakvehkol) dalších jxidminek

y Zhotovitel podpisem této smlouw souhlasi s poskytnutím informací 0 si))louvé \ rozsahu zákona 
č l()fv l{,0'> Sb . o svobodném přístupu k mfoímacím. ve znění pozdějších předpisu Zhotovitel |e 
podle ustanovení § 2 pistu e) zákona č 220/2001 Sb. o finanční kontrole \o veřejné správě a 
o zrněné néktench zákonu {zákon o finanční kontrole), ve z učni pozdějších předpisu, osobou 
povinnou spolupůsobit při wkemu finanční kontrol' prováděné v souvislosti s úhradou /bo/í 
a služeb z v ořepn cli wdaju nebo veřejné finanční podporv

lo Zhotovitel se zavazuje uchovávat dokumentaci a všechny doklady r>katící se předmětu plném dle 
teto smlouw ve smvslu zákona č 56.'/)0'>) Sb . o účet met \ i. ve zněm pozdějších přcdjiisu. podobu 
stanovenou v tomto zákoně

II Zhotovitel není oprávněn postoupit nebo převést žadne ze sweh prav nebo povinnosti z teto 
smlouw na takvkoli třetí subjekt bez předchozího písemného souhlasu objednatele

7



X. Závěrečná ustanovení:

1. lato smlouva muže byt změněna nebo doplněna pouze písemnými číslovanými dodatky, které 
budou podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavřeni této smlouvy je den označený 
datcm u podpisu smluvních stran. Je-li takto označeno vicc dni. jc dnem uzavřeni této smlouvy den 
z označených dnu nejpozdějši. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru 
smluv.

3. Plněni předmětu této smlouvy v době mezi podpisem a před nabytím účinnosti této smlouvy, tedy 
před zvercjnčnim v registru smluv, se považuje za plněni podle této smlouvy a práva a pov innosti 
z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.

4 Objednatel ve smyslu ustanoveni $ 1740 odst. 3 občanského zákoníku vylučuje možnost přijeti 
nabídky na uzavřeni této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou.

5. Smluv ní strany se ve smyslu ustanoveni $ 558 odst 2 občanského zákoníku dohodly, že v jejich 
vzájemných vztazích týkajících se této smlouvy se nepřihlíží k obchodním zvyklostem, a to ani 
těm. které jsou zachovávány obecné, ani těm. které jsou zachovávány v rámci odvětvi, jichž se tyká 
tato smlouva.

6. Tato smlouva jc vyhotovena v elektronické podobě a smluvními stranami je podepsána 
elektronickv.

Přílohy:

Přiloha ě. I: Platný doklad o pojištěni zhotov itele na odpovědnost za škodu způsobenou jeho činnosti 
v souvislosti s plněním této smlouvy o dílo (dodá zhotovitel před podpisem smlouvy ) 
Harmonogram prací zpracovaný zhotovitelem (dodá zhotovitel před podpisem
smlouvy)
Položkový rozpočet zhotovitele (oceněný výkaz výměr) ze dne 27.3.2019 
Projektová dokumentace (volná přiloha)

Příloha č. 2:

Příloha č. 3: 
přiloha č. 4:

V Praze dne....... V Praze dne........

Digitálně podepsal Digitálně 
podepsal JanJan
Rak
Datum: 
2019.08.30 
10:19:03 +02’00'RakDatum: 2019.08.28 

11:33:49 +02'00'
Ing Jan Rak 

ředitel odboru HOMjednatel společnosti

8



Příloha č. 1
& .

Kooperativa
V1ENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva (rámcová) č. 7721109901 

pro stavební a montážní pojištění 
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO:
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen „pojistitel"),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, Vienna Insurance Group a. s., Prosecká 855/68, Praha 9, PSČ 190 00 
teL: 956 426 019, fax: 222 314 504

a

Konstruktis Praha, spol. s r.o.
se sídlem Praha 4, Petra Rezka 1723/la, PSČ 140 00, Česká republika 
IČO:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. C 10472
(dále jen „pojistník").
zastoupený:

Korespondenční adresa pojistnika je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými 
podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře

P.S. PRAHA, spol. s r.o.
se sídl 
IČO: i
(dále j

Bohúňova 1339/7, PSČ 149 00. Česká republikatmcí makléř").

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře



Pojistná smlouva č. 7721109901

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Pojištěnými jsou:
a) Zhotovitel: pojistník
b) Objednatelé ve smyslu ustanovení či. 7 VPP P-777/14
c) Subdodavatelé ve smyslu ustanovení čL 7 VPP P-777/14

2. Pojistnou dobou dle této pojistné smlouvy je doba od 05.10.2018 (počátek pojištění) do 04.10.2019 
(konec pojištění).

3. Pojištění jednotlivého budovaného díla začíná okamžikem:
a) zahájení prací na pojištěném budovaném díle v místě pojištění, nebo
b) dnem uvedeným v příslušné písemné smlouvě o dílo jako den zahájení budování tohoto díla, nebo
c) dnem uvedeným v této pojistné smlouvě jako počátek pojištění, 
podle toho, co nastane nejpozději.

4. Pojištění jednotlivého budovaného díla končí:
a) dnem uvedeným v příslušné písemné smlouvě o dílo jako den konce výstavby/montáže tohoto díla,
b) v případech vymezených v čL 5 VPP P-777/14,
c) dnem konce pojištění podle této pojistné smlouvy, 
podle toho, co nastane nejdříve.

5. Pojištění zkušebního provozu před předáním budovaného díla nebo jeho části objednateli je sjednáno 
ve smyslu ustanovení čL 5 odst. 2) písm. c) a odst. 3) písm. c) VPP P-777/14.

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

1. Předmětem pojištění jsou budovaná díla zahájená během pojistné doby dle této pojistné smlouvy, pokud 
byla zahájena na základě řádně uzavřené příslušné písemné smlouvy o dílo a budovaná díla pojištěná dle 
předchozí pojistné smlouvy č. 7721061452, jejichž pojištění dle této předchozí pojistné smlouvy zaniklo 
výlučně z důvodu zániku této předchozí pojistné smlouvy.

Pojištění se nevztahuje na:
tunely, štoly a stavby obdobného charakteru, podzemní kolektory 
stavby na vodních tocích 
sanace ekologických zátěží
mosty a/nebo lávky, které sice nejsou stavbami na vodních tocích ve smyslu čl. 32 odst. 44) 
VPP P-777/14, ale jejíchž hodnota je vyšší než 20 % částky uvedené v bodě 6. (Oddíl I. - Pojištění 
věci) odst. 6.1. řádek 2.

Nedohodne-li se pojistník s pojistitelem individuálně jinak, pojištění se dle této pojistné smlouvy dále 
nevztahuje na budovaná díla, jejichž hodnota je vyšší než částka uvedená v bodě 6. (Oddíl I. - Pojištění 
věci) odst. 6.1. řádek 2.

Pokud se pojištěný dle čl. I. bodu 1. této pojistné smlouvy účastní na budování díla jako společník 
společnosti (dříve účastník sdružení), za budované dílo ve smyslu této pojistné smlouvy se považuje pouze 
ta část díla, která je v rámci společnosti realizována pojištěným dle ČL I. bodu 1. této pojistné smlouvy a je 
dále specifikována ve smlouvě o společnosti (případně upřesněna dalšími právními a technickými 
dokumenty). Na ostatní části díla a společníky společnosti se pojištění dle této pojistné smlouvy 
nevztahuje.

2. Vztahuje-li se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou i na další věci uvedené v pojistné smlouvě ve 
smyslu čL 2 odst. 1) písm. c) VPP P-777/14, platí pro takové pojištěni i výluky a omezení uvedené 
v pojistných podmínkách, pokud v pojistné smlouvě nebo příslušné doložce není ujednáno jinak.

3. Místo pojištění je pro každé pojištěné budované dílo jeho staveniště nebo místo montáže na území České 
republiky.

2



Pojistná smlouva i 7721109901

4. Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách 
vztahujících se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše 
pojistného plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebo 
způsob zabezpečení pojištěných věd

5. K pojištění se vztahují:
Všeobecné pojistné podmínky pro stavební a montážní pojištění P-777/14 (dále jen „VPP P-777/14")
a
Doložky
D 002 Křížová odpovědnost (1401)
D 102 Zvláštní podmínky pro podzemní kabely, potrubí a jiná zařízení (1401)
D 107 Podmínka pro zařízení k provizornímu hromadnému ubytování a sklady (1603)
D 108 Podmínka pro zařízení a vybavení staveniště, nářadí a stroje (1401)
D 109 Podmínka pro skladování stavebního materiálu (1401)
D 110 Zvláštní podmínky pro bezpečnostní opatření pro případ povětrnostních srážek, povodně a záplavy 

1401)
D lllZvláštní podmínky ohledně odstranění sutí ze sesuvů půdy (1401)
D 112 Podmínky pro protipožární zařízení a požární bezpečnost na staveništích (1603)
D 114 Sériové škody (1603)
D 117 Zvláštní podmínky pro pokládání vodovodního a kanalizačního potrubí (1401)
D 119 Stávající majetek (1401)
D 121 Zvláštní podmínky pro pilotové základy a pro bednění stavebních jam (1401)
D 202 Pojištěni stavebních a montážních strojů, nářadí a přístrojů (1401)
D 250 Odcizeni (1401)
D 252 Výluka podzemních prací (1401)
DCE4 Definice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, krupobití 1401)

6. Oddíl I.- Pojištění věci
Spoluúčast [Kč]Horní hranice plněni6.1. Předmět pojištění

[Kč]
Celková hodnota stavebních a montážních výkonů (konečné 
a provizorní výkony, včetně všech materiálů, které se mají stát 
součásti díla, vyjma materiálu nebo dílů dodaných objednatelem)

1.

20 000 000,-*> 20 000,-

Maximální hodnota jednoho budovaného díla (vyjma 
materiálu nebo dílů dodaných objednatelem)

2.
10 000 000,-u 20000.-

500 000,Materiál nebo díly dodané objednatelem35 20000,-3.

500 000,-aStávající majetek35 20 000,-4.

200 000,-aZařízení a vybavení staveniště35 20 000,-5.

Stavební a montážní stroje, nářadí a přístroje35 200 000,-a 20 000,-6.

Náklady na stržení, úklid a odvoz zbytků35 500 000,-a 20 000,-7.

15 Pojistná částko dle čL 12 VPP P-777/14.
25 Limit pojistného plnění pro jednu a pro všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného roku odchylně 

od čL 13 odst. 2) VPP P-777/1U.
35 Pojištění na první riziko dle čL 13 odst. 1) písm. a) VPP P-777/1K.

6.2. Smluvní ujednání k Oddílu I. - Pojištění věci
1. Pojistná částka stanovená pro celkovou hodnotu stavebních a montážních výkonů v bodě 6. (Oddíl I. - 

Pojištění věci) odst. 6.1. řádek 1. této pojistné smlouvy zahrnuje celkové stavební a montáží výkony 
realizované v rámci všech pojištěných budovaných děl v průběhu jednoho pojistného roku.

3



Pojistná smlouva č. 7721109901

7. Oddíl II. - Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě

7.1. Rozsah pojištěni Horní hranice plnění Spoluúčast
[Kč] [Kč]

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě1. 10 000 000,» 20 000,-°
40 Limit pojistného plnění pro jednu a pro všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného roku odchylně 

od ČL 19 odst. 1) VPP P-777/14.
6l Pro pojištění odpovědnosti za újmu na životě nebo zdraví člověka se spoluúčast nesjednává.

8. Pojistné plnění

8.1 Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny 
pojistné události způsobené povodní nebo záplavou, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je 
omezeno limitem pojistného plnění ve výši 1 000 000,- Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž 
vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plněni v nižší nebo stejné výši.
Pro každou pojistnou událost způsobenou povodní nebo záplavou se sjednává spoluúčast ve výši 10 %,
min. 20 000,- Kč.

8.2 V rámci limitu pojistného plnění uvedeného v bodě 8.1 se však pro všechny pojistné události nastalé 
v průběhu trvání pojištění, které vzniknou povodní nebo záplavou v záplavovém území (stanovené dle zák. 
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), vyhl. č. 236/2002 Sb., o způsobu a 
rozsahu zpracování návrhu a stanovení záplavových území ve znění pozdějších předpisů) vymezeném 
záplavovou čárou tzv. dvacetileté vody (tj. území s periodicitou povodně 20 let - výskyt povodně, který je 
dosažen nebo překročen průměrně jedenkrát za 20 let) sjednává maximální roční limit pojistného plnění 
ve výši 500 tis. Kč. Tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout 
pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

8.3 Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny 
pojistné události způsobené vichřicí nebo krupobitím, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je 
omezeno limitem pojistného plnění ve výši 1 000 000,- Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž 
vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.
Pro každou pojistnou událost způsobenou vichřicí nebo krupobitím se sjednává spoluúčast ve výši 10 %, 
min. 20 000,- Kč.

8.4 Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny 
pojistné události způsobené sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením lavin, 
zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je omezeno limitem 
pojistného plnění ve výši 1 000 000,- Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost 
pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.
Pro každou pojistnou událost způsobenou sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo 
zřícením lavin, zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy se sjednává spoluúčast ve výši
10 % min. 20 000,- Kč.

8.5 Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny 
pojistné události způsobené odcizením pojištěné věcí nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je 
omezeno limitem pojistného plnění ve výši 500 000,- Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá 
povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výší.
Pro každou pojistnou událost způsobenou odcizením se sjednává spoluúčast ve výši min. 10% min. 
20 000,- Kč.

8.6 Pro bod 6. Oddíl I. - pojištění věci se ujednává:
V případě pojistné události vzniklé současně z téže příčiny na více pojištěných věcech v jednom místě 
pojištění se od celkové výše pojistného plnění z jedné pojistné události odečítá pouze ta spoluúčast, která 
je nejvyšší ze všech spoluúčastí sjednaných (vypočtených) pro každou pojištěnou věc postiženou takovou 
pojistnou událostí. To neplatí, je-li pro oprávněnou osobu výhodnější odečtení spoluúčastí sjednaných pro 
jednotlivé pojištěné věci postižené pojistnou událostí samostatně.

Avšak v případě pojistné události vzniklé v důsledku některé z příčin uvedených v předchozích odstavcích 
bodu 8. Pojistné plnění v jednom místě pojištění se od celkové výše pojistného plnění z jedné pojistné 
události odečítá pouze ta spoluúčast, která je pro tuto příčinu sjednána (tj. bez ohledu na to, jaké 
spoluúčasti jsou sjednány jinde než v bodu 8. Pojistné plnění).

4



Pojistná smlouva i. 7721109901

Článek III.
Výše a způsob placeni pojistného

1. Pojistné za jeden pojistný rok činí:

Oddíl I. - Pojištění věci a Oddíl II. - Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě

Pojistné..............................................................................................

Celkové pojistné za sjednaná pojištěni za jeden pojistný rok činí------

2. Není-U ujednáno jinak, je celkové pojistné uvedené v bodě 1. zálohové a minimální pojistné za sjednaná 
pojištění za jeden pojistný rok.

Pojistník se zavazuje, že nejpozději do 30 kalendářních dnů po konci pojistného roku nahlásí pojistiteli 
celkovou hodnotu stavebních a montážních výkonů realizovaných v průběhu uplynulého pojistného roku. 
Bude-li tato hodnota vyšší než částka sjednaná v čl. II. bod 6. (Oddíl I. - Pojištění věci) odst. 6.1. řádek 1. 
této pojistné smlouvy, vzniká pojistiteli nárok na doplatek pojistného stanovený jako součin jejich rozdílu 
a sazby 1,2 %o dle podmínek této pojistné smlouvy.; na takto stanovené pojistné se již neaplikují žádné 
slevy ani přirážky uvedené v bodu 1., neboť jsou již v této sazbě zohledněny.

3. Pojistné je sjednáno jako jednorázové ve výši 25 000,- Kč a je splatné k datu 22.10.2018.

4. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č. ú. 2226222/0800, variabilní 
symbol číslo pojistné smlouvy. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné 
výši na tento účet.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského 
hospodářského prostoru zavedena jiná pojistná daň čí ji obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto 
pojistnou smlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodě 1. tohoto článku a které bude po nabytí účinnosti 
příslušných právních předpisů na území tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník se 
zavazuje uhradit nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající této 
povinností.

..25 000,- Kč

.25 000,- Kč.

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

1. Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím pojišťovacího 
makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních údajů:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce
teL: 957 105 105
fax: 547 212 602, 547 212 561
e-mail podatelna(5)koop.cz
www.koop.cz

2. Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné 
události písemnou formou.

Článek V.
Zvláštní ujednání

3. Odchylně od čl. 16 odst. 1) písm. h) VPP P-777/14 se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného 
nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo provozem motorových vozidel sloužících jako 
stavební a montážní stroje pojištěné touto pojistnou smlouvou. Pojištění se však nevztahuje na povinnost 
pojištěného nahradit újmu, pokud v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo 
na plnění z pojištění odpovědností za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou 
smlouvou (zejména z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla).

5

http://www.koop.cz


m*

Pojistná smlouva č 7721109901

Článek VI.
Prohlášeni pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů

1. Prohlášení pojistníka

LI. Pojístník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, 
sjeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta, jejichž 
součástí jsou Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění a seznámil se s nimi. 
Pojístník sí je vědom, že se jedná o důležité informace, které 
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení 
pojistných podmínek.

1.2. Pojístník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace v souladu 
s ustanovením $ 2760 občanského zákoníku.

L3. Pojístník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo 
jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čL II. bodu 5. této pojistné 
smlouvy a seznámil se s nimi. Pojístník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné 
smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a 
následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojístník je jimi vázán stejně jako pojistnou 
smlouvou.

1.4. Pojístník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydllště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu 
s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem 
nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojístník souhlasí 
i pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické 
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů 
uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.

1.5. Pojístník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem). 
Pojístník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dali souhlas k pojištění.

2. Registr smluv

2.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr'0 ve smyslu zákona č. 34Q/2015 Sb., zavazuje se 
pojístník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To 
nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojístník souhlasí. Pokud je 
pojístník odlišný od pojištěného, pojístník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním 
smlouvy.

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojístník povinen vyplnit údaje o pojistiteli 
(jako smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Čislo smlouvy" uvést číslo této 
pojistné smlouvy.

Pojístník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informaci (např. osobních údajů o fyzických osobách).

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním 
v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data 
uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde- 
li o účinky dodatku) do budoucna.

3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace 
se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 3.2., který se na Vás uplatní i pokud 
jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky 
v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete 
v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na 
webové stránce www.koae.cz v sekci „0 pojišťovně Kooperativa".

3.L INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU

napomohou porozumět podmínkámmu

6

http://www.koae.cz


Pojistná smlouva t. 7721109901

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištěni a údaje o využíváni služeb zpracovává pojistitel:

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a 
ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování 
nezbytné pro plnění smlouvy, a

pro účely zajištění řádného nastavení a plněni smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, 
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě 
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která 
může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni osobních údajů v neživotním 
pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona 
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné 
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

3.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro 
účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončeni pojistné smlouvy, likvidace pojistných 
událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat 
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů 
v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti 
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí.

Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu 
se zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o 
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, 
rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, 
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato pojistná smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a uzavírá se na dobu do konce pojištění podle 
čl. I. této pojistné smlouvy.

2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavřeni této pojistné smlouvy (dále jen „nabídka") 
s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou 
odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

3. Ujednává se, že tato pojistná smlouva musí být uzavřena pouze v písemné formě, a to i v případě, že je 
pojištění touto pojistnou smlouvou ujednáno na pojistnou dobu kratši než jeden rok. Tato pojistná 
smlouva může být měněna pouze písemnou formou.

4. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz.

7

http://www.coi.cz


Pojistná smlouva č. 7721109901

5. Pojistná smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 3 
stejnopisy.

6. Tato pojistná smlouva obsahuje 8 stran a 1 přílohu, její součástí jsou pojistné podmínky pojistitele 
uvedené v či II. bodu 5. této pojistné smlouvy a dokument Informace pro zájemce o pojištění. V případě, 
že je jakékoli ustanoveni uvedené v Informacích pro zájemce o pojištění v rozporu s ustanovením této 
pojistné smlouvy, má přednost příslušné ustanovení této pojistné smlouvy.

Výčet příloh: příloha č. 1 - doložky

fooparattva pojUfcvna, a.»„ 
Vunn* I*m»rance Group 

Agentura vtfedni Čechy 
Prmé! Pomt 

Protká 8SS/68 
130 00 Praha 9

Za pojistitele 
V Praze dne 04.10.2018 ..... fhcJdxÍÁ^/... S<2-

-7- underwrtter specialistaunderwriter

éLZa pojistnika 
V Praze dne 04.10.2018

Konstrukt!* Praha,

r33/la

DIČ:

ParuUoo wv.-m.

8



Příloha č. 2

Stavební úpravy BD, 
Rektorská 582, Praha 10 
p.č. 149/4 v k.ú. Hlubočepy

Harmonogram výstavby
1 mésic 2 mésic 3 mésic 4 mésic 5 mésic

týden 1 týden 2 týden 3 týden 4 týden 5 týden 6 týden 7 týden 8 týden 0 týden 10 týden 11 týden 12 týden 13 týden 14 týden 15 týden 16 týden 17 týden 18

i":' r ^j2gjS|S£ SfoS-ojogínu »5|£gi jS5>;?rm mm* ■M*.•2Í3:cJ -ír
Převzetí staveniště
iaiasDLžlaygJiiSJife.
Ú p r a v a h y ro izo la oe 
Sanační préce 
Úprava lodžií 
Zatepleni obv. PÍášté
Obecné závady______
Zatepleni ETICS...........
P.?.y.cítií?.y.?..ýp.|]?.xy.
Zatepleni střechy_______
Pňpravnéprá ce________
Izolace tepelné.....
^9.y|?.*5.9.y® .hrýíiny
Vnitřni ka na liza ce 
Konstrukce tesářské 
Výplné otvorů

Tťrt f 4-: r tH mr -r-H-tTr' -HT: : :: :: : —>-•....
itjjjt
líHit

min iiwa:• «k t i.&U4 ■44* h 
tHtHiir mu ■f t: : : : :r :: i. Bit H - Uí -> v: ..........: :i M ; :i : :i: : t : : : : i : : -Ts ii :: ; m|4

•••44-
-:1 •H44-M-

iittii
41Í4.M4.LÍ4.m 4...Í44.:m tmšiti tiO m v\.n fH Ur« f m tf t *V i-444 . U44- 44i45-4444* 4 44* 44^4-4*

ttHtt ttÍt 
ilkd !?!Í

: :: : :M 1 |44 44 ttfímam ti<■ ;• i-.... i-;-? rrrtrrrtrrt :■

4 U : u litxtfflmiitH44 tm fífto■í44*:- tffl4 4 w 4: 44-44 :f i-í"ítlltt f H f-...... f!' fT ■t j"-"ÍT 
... ■•........;. -.... ..;...;.......
4444-

44 ij- ... .. 
[44-H4-

1*4-44-4 
ři"? 11

<T}" ■ • •-... ■
. J..:.: mr rH^ř •:í y j ;:tf"f'■; . .:...t; : :•. I • ;: ■: ■ : : :i: I : j f í

tni
s 4.1 1Klempířské pfvky

Zámečnické výrobky.....................
Hromosvod
Elektroinstalace__________
V zducho těch n ika 
Předáni dokončeného díla

Htt
: :: :

frHir
: : : : : :H iř*t •tt: r f-f:■ .. fť ftTŤTT ?T TI «■ * : 1‘TTt *: : ::: - ■ - := : :44' ■i-j-f-i-. ■f-- yj tůmnIfl-í-i-i- 44-14-1.

tlí4-4-4^i• I..;.. 4 .
fnfff
•t

nT ■ ■■ r 4r! :: i..;..:..::..:.:. ■th• • rpií tr»v • v • ■ •; •!
i:: t-H-ít rmi* ■> •> tt i <*

i

V Praze, dne 27.3.2019 IC* KonstrukU* Praha, 
•Ppi. ■ r-o.
/S-c Břřka 1723/tm

hosti
Konstruktis Praha spol. s r.o,



Příloha č 3 ;•*:i m: *eiii*cí»c(r:**io mi:

Stavební úpravy bytového domu Rektorská 582. Praha 10 Malešice

Rekapitulace

.Uorava hvdroizolace 
;PřiDravre a sanační orace

■ 2 1 202 $06! 
.. JwW5 90Oj 

1 051 557; 
4 427 215'

■i i... ..
Uorava lodžii

.Zateplaní obvodového pláště
.2 3
■ 2 4

■ i

1 Přípravná práce
: Obecné zásady * příprava podkladu * doplňky

" IZatepifHií ÉÍÍČŠ.......................................................
:Zateplem ostém g nadpraží
Povrchové útiravv

.Zatepleni střechy
1 Přípravné práce
izolace tepelné 
.Povlakové krvtinv

d 1

'i 4 2
111 043.

339 033:. ... (.. . ..
.2 4 3 2 506 205 ••i
■2 4 i 192 001. ■
? 4 5 1 278 934:

i i

1 208 332:.2 5
i

;> 1 164 067. 
272 570: 
732 555;

'713

. ri?a '•
;Vmtřru kanalizace; 721 20 254. 

78 060:
<
Konstrukce tesařské

i

.Vyplné otvorů 
: Klempířské orvkv

134 394:.2 0
■27 799 914. 

371 207;5 2 8 ;Zamečmcke vvrobkv
Hromosvod.2 y . .( ...

: Elektroinstalace:2 10 324 023.
' Vzduchotechnika£ 11 210 533: 

30 875;
■
Dokončovací orace

:Dopiňkv dodavatele
.2 12 
■2'í o,

'Ceikern zaklačni ceiia 10 222

Naklafly umístěni stavby (NOS)

^Koiiip ei3Ci'i čniost vcetre u* du stavenšté

%■

1S3 uV 
102 220'

1 S*o ' 
1 0%'

V

Celkem bez DPH 10 478 406

:DPM
i DPH siavov

15% 1 5’1 761
21%

Celkem vd. DPH 12 050 167

Sl'.’r*k* 1 ? 1ř



i |»ťal m)l
-----r

Priloha č. c.niwmj:
Rozpočet

Poznámky pro uc hazeče____
I Jednotkové ceny by mě V obaahovaL 
a> náklady na veškerou svislou a vodorovnou dopravu na staveništi. náklady na dopravu materiálu 'co staveniště stavenlštní 
přesun nmot a u bouráni manipulaci se suti její odvoz a uloženi na skládku do ?0-ti km včetně poplatku, pokud nebudou 
tvto položky uvBdeny dodavaleěm v samostatné Doložce
b) náklady na opatřeni k za|išténi bozpočnosti práce
c) všecnny potřebné pomocné dodávky a práce pro upevněni, zabezpečeni funkčnosti a fmékil pohledové 
úpravy, které jsou běžně součásti dodávaného výrobku nebo systému nebo jsou předepsány projektem a 
neisou výslovné uvodenv lako samostatně ookižkv
d> náklady na zakrýváni (nebo jné za,tšténí) konstrukci a prací ostalnlcri zhotovitelů neoo stávajících konstntkcl před 
znečištěním a poškozením a odstraněni zakryli, 
o) náklady na protihluková a p-otipraftná zařízeni
0 náklady na zkoušky a atesty během výstavby, výkresy skutečného provedeni a zúčtovací podklady, 
g> nóklady na požadované záruky pojištěni a oslatni finanční nákíadyr.__

Jednotková cena by mála vždy. pokud není samostatné uvedeno obsahovat dodávku a montáž příslušné položky

U systémových řešení předpokládáme, že se dodavatel seznámí s typovou dokumentaci výrobce a ve své cené zohledni jak 
úplné řešení standardní, tak i všechny případné modifikace v průměrně ceně za běžnou jednotku pokud nejsou v léto 
specifikaci vvskjyné samostatně uvedeny.

Některé výměry v této specifikaci jsou onentačnl (převážně jsou uvažovány na homf hranici možných dodávek a prací); & 
žádoucí, aby fakturovány byly pouze skutečné provedené práce.
Nedílnou součásti tohoto výkazu je i projektová dokumentace. Pokud dle názoru dodavatele některé práce a dodávky ve 
výkazu výměr chybí, doplní je do oddílu "Doplfiky dodavatele'
pokud nejsou výměry uvedeny ve vzorci u jednotlivých buněk, byly změřeny z CAD výkresu

Uvedené referenční výrobky v PO a vb výkazu výměr nejsou pm zhotovitele závazně. Projektantem jsou uvedeny jako příklad 
vhodného produktu Zhotovitel p oprávněn zvolit jiné. srovnatelné materiály, jež zabezpečí shodnou anebo vyšší technickou 
hodnotu díla. Nabízené materiály předloží objednateli ke schválení a dosaženi požadovaných parametrů doloží 
hodnovémými dokumenty (atesty výsledky zkoušek, doklad o shodě apod.). Kde zhotovitel nabídne srovnatelný výrobek 
nebo matená! na místo označeného nebo specifikovaného klerý byl přijal k začleněni do díla. pak se má zato že sazby a 
ceny ve výkazu výměr zahrnují veškeré povinnosti a náklady spojené se začleněním srovnatelného výrobku do díla.

2.1

Dodávka systému zahrnuje všechny prvky podle technologického předpisu jako napf. kotevní prvky apod

.... LPi.... LPíP.P.Mi
Rozebráni stávajíc! dlažby okapového chodníku 
Vytyčeni stávajících sitl

1 m2 33,0 3 531 0 Kč
2 kpi .......L9.7.P.P.M

Bouráni konstrukcí z betonu prostého ve vykopávkách 
předf>okad, bude ověřeno pě provůdéní (uvést jednotkovou 
cenu)
Výkopové práce provedené ručně - rýha š.ěOOmm. hloubka 
500mm, hornina tf 4
Demontáž poli oploceni (jednotlivá pole budou popsána a 
uskladněna pro zpětně osazení)
Výkop sloupku oploceni ubouránl belonu plotového sloupku a 
uskladněni
Rezerva pro úprava podkladu hydroizoiace a penetrace 
(odstraněni nesoudržného pásu vyrovnáni podkladu) 
nátěr za studená ALP. svislé plochy 
Nátěr asfaltový Denotračnl. spotřeba 0.3kořm2 
Svislé natavenl živičnéno pásu -matenál uveden ve specifikaci 
Pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu, tl. 4 mm. v ploše 
zohledněno ztratné 15%
Ochranná geotextilie vč. dodávky 
Zásyp výkopu ručně včetně hutnění, hornina Tf. 3 
Podkladní vrstvy okapového chodníku (písek t!50rnrn) (D»M) 
Podkladní vrstvy okapového chodniku (šténujpísek ll.lOOnm) 
(D*M)
Zahradnický obrubník 50/500-200 <D*M> 
zabetonováni obrubníku do lože Cl2/15 
Osazeni bolonovó dlažby 500/500/50 do písku 
Dodávka nové betonové dlažby pro okapový chodník 
500/500/50. odhad 50% z původní dlažby (zbytek použilo z 
původní dlažby)
Dodávka nově betonově dlažby z vymývaněho betonu
500/500/50 (jioĎtáno ze 100%, osazeni u předzahřádek)..............m2

|Odvoz suti a .y^boiir.hrrnlna<skLdo vzď. 20 km 
i Uloženi suti a vybourhrrot rio ski, r jiopl 
; Přesun hmot slanovoný_proconln: sazbou 
I Celkem

3
i

m3 a 150.0 Kč:

...... .....28,9 _____6.95,5 Kčj_____20.0930 Kč

1 070,0 Kč:

0.0 0 0 Kč

4 m3

I * :
ks 12,0 12 840 0 Kč

:6:
ks 12.0 1070,0 Mj_____12 840,0 Kč

I 7 :
50.0 Kč:rn2 88 1 4 404 0 Kč

8 m2 5M.................. 'Aim A.i’3.7.Kt
3 364 6 Kč[3

i 11

....TO.... i.«o,«26A
m2 8U
m2 ...ffl ....%f$i~

..........lilWSf"12 m2
m3 14.4

14 m3 3.2 1 H K ;
::

5 15

HÍ
1 219.8 Kč;m3

3 905,5 Kč:

5.9
107,0m

m3 5.4 20 894 4 Kč
m218 ....... 5.5,0 278,2! Kčj....... 15 301 0 Kčr

I 19 :
BD1 m2 16.0 642,0 Kčj 10 272 0 KčI

:
L“Ui
LJI□t

695.5 Kčj

IZMíIbL-'
695.5 Kč:

2,1%l

BD2 ............ 23,0
.............. 2.0

......„15M6a5KČ

..__
1 359 7 Kč
2 957 0 Kč

.......... 1.........
20it

i% 130179.6
202 805 8 Kčl

>
2.2_

i Dodávám systému zahrnuje všechny prvky podle technologického předpisu lato napf roňovníky, kotevní prvky apod 
jOchranného zakryti stávající zeleně v bozprostřeni blízkosti lešení 
I napf geotertím
Montáž a demontáž lešení len.řad.s podlahami š 1 2 m do výšky;
24m vč. dopraw. (pracovní výskal

:
: 25

5 350,0 Kčj.... ........5 350 0 Kč

94.2 Kčl 227 584.7 Kč

______ 'M___ 1 o-
i
i 26

im2 2417 0.:..... Cena za každý den použiti lešení předpoklad 120 dni, v 
případě jiného oočtu zhotovitel uvede plánovaný počet dní

t! 27 ::
rn2 1.9 Kč:290040.0 558 617 0 Kč

Slránka 2 z 16



........7-----c*ih m|:
23 540.0 Kčj

=>řiloha č. 3 pcéstm| C»VJ oJMim
:Dod3v<a a montáž stavebního vrátku (výtahu), vč demontáže ikpl28 10 23 5*10.0 Kč

:Cena za proná/om stavebního výtahu, předpoklad 120 dní. v 
případě jiného počtu zhotovitel uvede plánovan^poůBt dní 
Montáž a demontáž ochranné sítě z umělých vláken vč. dopra 
Cena za každý ďen použiti sílí, předpoklad 60 dni. v 
případě jiného počtu zhotovitel uvede plánovaný počet dní

i 29 i :
iítex__ ......... 120.0

241 7 0
9 w m *w m 9 w 99 m # • • •

„mam.
13.0 KČ:

"ýJJSzSM
3t 421 0 Kčb :m2l—??.

ii m2 2900*10 0 0.5 Kč: 155 171.4 Kč
!Dodávka montáž a demontáž ochranně stříšky nad vstupem -k5 2,0
‘Pomocné lešení pro práce na lodžiích, výška podlahy do 1.2m, 
přemístitelné
Poplatek za zábor pro zafičenI staveniště a stavenlStní dopravu ikpl 
Poplatek za zábor lešení a výtahu (MHMP)cena za denřm2 - 
přeclpo«flfl l 20 dní Jf>7i Pádně upra vjo jn ý počet dni)jjrig 15096.0

......2675,0Kč!.............. 5350.0KČ:
.... 16 050,0 Kčl............ 16050.0 Kč

TTokč .......

:... .
33 ......k —L&- —34 1 0 1 0K£

:35 :
........05KÍÍ..............7.5480KČ

iZajištění ochranného prostoru po obvodu stavby dle nařízení 
vlády č. 362Í2005 Sb.
• 1,5m oři prúo ve výškách od 3rn do 10m
• 2m pn práci ve výškách od 10m do 20m
• 2.5 m při práo ve výšce nad 20 m do 30 m 

1710 výšky stavby ph práci ve výšce nad 30 m
např. dočasným mobilním oplocením, popř. jinýrn úpravami

i
:

36 ::I. :: :
!jkpi 1 o 16 050,0 Kč 16 050 0 Kč
I

m237 Demontáž zasklení lodžii s označením DZ 0.0 3 500.0 Kč- 0 0 Kč
I Demontáž a zpětná montáž jednotlivých křídel zasklení
l iuskladnění v režn zhotovitele)
•Demontáž sílí proti holubům, pripadné uskladněni pro zpětnou 
i montáž

38 :
.im?....... ..........i‘M .........535,0KČ|...........21.667..5KČ

:39
535 Kčj.m2 230 5 12 329 6 Kč

40 Demontáž véšáku/sušókú lodžii ks 77.0 160,5 Kč: 12 358 5 Kč
Demontáž satelitů, antén a jiných prvků na lodžiích - provedou
nájemníci ve své režii.....................................................................
Rezerva pro ubouráni nabetonávky u parapetu oken (odhad) jm2 

iMechanické odstranění porušeného a zkarbonatovaného betonu j - 
2.2.3 [(odhad 10% z celková plochy)

;Odstranění do hloubky zkorodované výztuže (nepředpokládá se),
I uveďte alespoh jednotkovou cenu
(Očištění povrchově zkorodované výztuže ocelovým kartáčem , _ 
jnebo rotačním kotoučem (odhad 5% ze sanované plochy) 
ÍAntikoroznl ochrana poškozené výztuže a spojovací můstek 

SíHOPiCOŽiL -odhad 5% ze sanované plochy 
Peneirádř^í"nátér[ ]
Sanační malta - tl. 10 mm. podíl výměry odhad 100% ze 
sanované plochy

:i41
2 500.0 KčjI42 ........11’ ......3200 Kč j......

:
374.5 Kčj

3 548 2 Kč

43 ■ m2
26.5 9 931 7 Kč

i44
?50,0Kči.......0.0

; i45
620,6 KČÍ1 3 „„822.9Kč:

:
:m246

............J.-3____ _80?,5K4______ JJ*4J..!S5

............ *?.;?. ...........27,8Kčj„.............. 81.1,8Kč

!
374,5 Kč!

==k“47

••48 m2
PU4 i 26 5 9 931,7 Kč

Mechancké odstranění porušeného a zkarbonatovaného betonu „ 
(odhad 75% z celkově plochy)
Očištění povrchově zkorodované výztuže ocelovým kanáčem 

i nebo rotačním kotoučem (odhad 5% zo sanované plochy)
KftíŽE lOOŽiE* ÍAntikoroznl ochrana poškozené výztuže a spojovací můstek 
*.OCMAuui -odhad 5% ze sanované plochy

49
JM___ m&Kf-l_____6 729 8 Kč2.2 4 _______ i...

50 m2 :
588 5 Kčji 528.8 Kč0,90

i:51 ;m2
802,5 Kčj 
310 Kč;

0.90 721.Q Kč
ÍPenetrafni nfltér
jSanačni malta - U. 20 mm. podlí výměry odhad 70% ze
sanované plochy
Sanační malla - tl 10 mm podlí výméry odhad 30% ze 

: sanované plochy

52 m2 180 SSr 6 Kč
:53 PU4 m2

12,6 374,5 Kčj 4 710 8 Kč
?......

54 PU4 m2
374,5 Kč!5.4 2 018 9 Kč:Bouráni dlaždic keramických tl. 1 cm. nad 1 m2. ručně, dlaždice 

keramické
Bouráni podkladů bot. mazamny pod dlažbou II. cca 50 mm

55 :
....... |Kf-:m3

.......261.8 133,8 Kč- 
...... 3060.2 Kčj.....

.... 35 015.8 Kč

.... 40058 0 Kč56 13,1
57 (Demontáž opleQtovflní koncové okapněky vč. odřezánI chrilče.....

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do
23 m......................................................................
Odvoz suti a vybour.hmot na skl.do vzd. 20 km

183,0 .... 59,9 Kčj...........10.965,4 KčF:
58 t ::

385,2 Kč:............15.150.2 Kč
....378,8 Kčj*......

............ .39,3------ -
59 393 14 897 7 Kči-
60 jUloženl suti a vybour.hmot na skl.> popi 39 3 417,3 Kčj^

1 1%í
16412 7 Kč

61 Přesun hmot stanovený procentní sazbou
Celkem

;% 1374556 0 U 70/ / Kč
: 1 395 899 5 Kč:

2.3
Dodávka systému zahrnuje všechny prvky podle technologického píodpisu. jBtonapf... koloyn.i.pryky;agod...........................................
Demontáž dřevěné výplně zábradlí - prken (2,8x0.13m). popis 

2.3.2 jjedr.otirvých prvků pro zpětnou montáž
.............. i Zkráconí díověnó yýptně zábradlí, déjka řezu .1=0.91.m......

iPřebroušení

;
62 :

ks ......5390 .....36,0 Kčj............ 19 404.0 Kč
856 0 Kč....... --------63 ks 16 0 53,5 Kč:

starého nátéru » trojnásobný nátér lenkovrstvou 
ísynletckou lazuru v odstínu Palisandr vč. dodávky nátěrové

__
i Zpětná montáž dřevěné výplně zábradlí včetně nových kotvících.; 

.................iprvku.........

:
64 :

......... i#PU7 274 / 203.3 Kčj 55 841 3 Kč
:

65
32,1 Kč: I?. 11.1,3 Kč: ks 371,3 ...

i
:66 Rezerva pro nové prvky výplně zábradlí hoblovaná borovicová: 

prkna U.30mm, 1.2.75m. š.130mm (odhad 30%) vč. kotvících prvků jksI :
162 166,9 Kč: 26 991 0 Kč

Stránka 3 z 16



........ “T"
oůiwmj:3ríloha č. 3 cemcdKam

: [Povrch dřeva opatřen vhodným fungiodním napouštědlem *{ 
[trojnásobný nétér tcnkovrslvou syntetickou lazuru v odstiňuj 

__ í Palisandr vč dodávky nátěrové hmoty dle specifikace v PO

:
:• 67 :....mim..m2 mj.i.----- ------ j::*

jAI sušák 30'30mm s pojezdovými jezdo Zkráconé délky 550 rrm 
jvC oceového lanka potačženého PVC pzce krytů, hádků.j 
■Včetně kotveni přes závitové tyče MS vlepené na chemickou i

: :
68 :

:
i:

1 219,8Kč; 93 924 f. Kč.......... ICJMtí.........................................................................St
jRezerva na úpravu podxladu u parapetu oken na lodž" v připadá i 
jvybou'áni podbetonávky Osazeni XPS ti. 30 nrn ve vyslěrkováni m2 
|s armovací tkannou (D‘M)

......... 119 .... \ :
:

; 350,0 Kdj 3 880 8 Kč11.1
i Nátěr ocelových konstrukci (žebříky, schůdky strojovny, zábradlí 
lodžií nosník s^ny ) 1x základní 4 2x barevný RAL 7006 v mn. ; 
;t lOOpm, vdelné odrezen: odmaštěni a odstranění starých 
[nátěrů (podrobný popsdle PD)
[Oprava vstupu na lodž" pro případné osazeni XPS (případně 
|odbouráni nabetonávky panelu odhad 50 mm)

:
í 69 PU5 i:
I i

142,1 262.2 Kč: 37 256 6 Kč
vvAwwwwvwwvwv*WWVWWVWrt

m?:..
i 70 ::: im3 0.7 3 477,5 Kč: 2409 9 Kč:: iPenetračni nátěr na očštěný povrch dle zvoleného typu potěru :m2I 71 261.6 30.0 Kč: 7 843 5 Kč

i Balkónový potěr 20-35 tm s rozptýlenou výztuži, (spád 2%) vč 
íoddilatováni od obvodových stěn
; Osi ̂XPS tT* 20 rtV-V' iť*rkovd n iyuři' Kjyác/ tKao^ou
ÍTěsnícI stěrka ve dvou vrstvách (2 vrstvy zohledněny v jednotkové 
icerójs vtaženou armovací tkaninou

: :
| 72 
i 73

:m2 261 8
346,7 Kčj........
309,2K&;........

90 760,8 Kč
TmsKc!—•

rn2 15.2r::
í 74 m2 261 6 :

288,9 Kč: 75 634 0 Kč:j Elastická tkamnou vyztužená páska ve slyku se soklem a 
jokapn«čkou šířky 100 mm
[Montáž dlažby a soklu do lepicího trnete vč flexibilního lepícího 
i tmelu

i

: 76

400.4
.....

738,3 Kčj 245 174 7 Kč

71 975 9 Kč•• •<-
jm2 332,1

[Dodávka mrazuvzdornó protiskluzné dlažby 300ř300i9 
[povrch S protez 10% (dlažba) yfatně spároW>nl 
j Dodávka mrazuvzdomé proliskluzně dlažby dtto jako dlažba (sokl - 

SOK1 | provoděn pásky 100 mm z řezané z dlažby. 2ks z dlaždice) jrn2
prořez 5% včetně spárování

iKDU jrn277
i .... mim.:......287,98 121 714 7 Kč-
■: 78 44.1 :
I 21 234 2 Kč481.5 K£j:•

[Vytmeieni PU tmelem vč. osazeni podkladního separačniho 
...........7ce(*o^

j Vytmeenl návaznosti dlažba-balkonově dveře. dlažba-AI 
[okapnčka horní hrana koncové okapnčky PU tmelem vč. 
[dodávky matenálu

::i 79
i.....

420.0m
_____128,4 Kč|_____53 928,0Kč

I ;; Bo 508.2m
96 3 Kč- 48 939 7 Kč

jOkapnčka podlahy lodžie viz popis v kapitole klempířské výrobkyK16: 01 ....... MM........
______________

0,0 Kč Í

...........>... .........T”.........

[Odřezáni a nové navařeni sloupků viz popis v kapitole; 
___ j.^mqčn.íXó yyrobky______

82 Z01
--------------r~

i Povrchová úprava ocelového zábradlí viz popis v kapitole:
! zámečnické výrobky

83

Zpětné osazeni zaskleni a nové zasklení vrz popis v kapitole; 
tefinjbté.výmbkjr........

84 2.3.3

__ iSušékj na prádb ynz popis v kapilole zámečnické yýrpbky....... ..
[Ochranné sítě proti holubům viz popis v kapitole zámečnické* 
i výrobky

....... ...................... ayJXíq.-----
...... <• .... <-•

05
i86 2.3.5

0.0 Kč I:
07 2.36 t 800.0 Kč:idemontáž ochranných rrftžf u lodžií vč, uskladněni 0.0:ks

[zpětná montáž vč. kotveni a povrchové úpravy (bílý nátěr) jen za 
j podmínky^uyed né v PD.....

2.3.7 [Úprava prodloužení vývodu vody u předzahrádek (2-3 kusyl

:88 ..z.m.m |......
535,0 Kčj

ks ___M--------i:—“89 •ks 3,0 1 605 0 Kč
[ Přesun hmot pro podlahy z dlaždic bet. potér. výšky do 23 m90 26.1 808.9 KČ: 21 091.0 Kč:t

I 91 Přesun hmot - ostatní stanoveny procentní sazbou 4963208 3,0%: 14 993 9 Kč
:■

Celkem 1 051 557 1 Kč
r

Stránka 4 z 16



—T~ 
cavn):3riloha č. 3 prtWm| c.nw etikám

2.4:
- 2.4.1i--------

i 92
:i Demontáž stávajícího oplechováni parapetů oken rš od 100 do

: :i 330 mm _mz 37,5 Kč:........... .
599.2 Kčj

11.578.B Kč 
6 926 8 Kč

ni
P 93 m2 !;[Demontáž stávajíc! oken strojovny včetně likvidace 116

í
í Demontáž kliček balkónových dych", pio zamezeni vstupu r>a lodžii

: 94 :I po doou stavebních prací vč. uskladněni a zpětné montáže :
ks 119. mm 2 059 8 Kč

i Postupné demontáž hromosvodu 'asády a střechy vč. kotevních 
[prvků a pod lože k ph zachován I funkčnosti po dobu sta vby 
Demontáž informačních tabulek a zpětná montáž 
Demontáž osvětleni vč. odpojonl nověho přívodního kabelu 
Demontáž stávajících zvonkových tabel s označením jednotlivých

i
i 95 :

).9. .'op.P.Kčj 
2 140.0 Kčj

M 10 1.9J.9.9M?
6 420 0 Kč

i
i 96 ks 3,0

:ks 0.0 Kč|M 0 0 Kč
: i
: 98■:

5 350,0 Kč] 
53.S Kč j

bytů tíSL 10 5 350,0 Kč 
1 403 8 KčP“99 ---------~

Demontáž oplechováni atiky
: Úprava polohy klíčového trezom u vstupu (zajisti ve své režii 
í operátor)

I Demontáž a provizorní uchyceni ekvilermnlho čidla 
[Zakrytí oken výplni.otyuifl(okna , dveře) Pe folii,..
Vybouráni soklové dlaždice v místech navrženého zatepleni 
Úprava kotveni žebříku na střeše viz popis v kapitole zámečnické 
výrobky

Demontáž větracích mřížek vč uskladněni pm zpětnou montáž 
viz popis v kap tole zámečnické výrobky 

I Omyti vonkovních ploch vodou se saponátem (celkové 
jzateplované a nezalepiované vnější povrchy) sbžitost 3-5

m2r... i{ 100
5 000O Kčljks 00 00 Kč

101; i ks 4________ !0 535.0 Kčj
JZ.SKčj............. 18874,8Kč

53,5 Kdj ......................

535 0 Kč
s 102 m2 504.0

298.0PS 15 943 0 Kč:rn
■:

104

h— :
i 105 :
i 106

9.6 Kčl;m2 2931.5 28 230 3 Kč
i107 Ruční dočištěni povrchu odhad 5% z celkové plochy ■m2 146 6 5,4 Kč: 184 2 Kč

2,1%:pas
I 109

iPřesun hmot stanovený procentní sazbou _ __ i %
! Vnitroslavenistnl doprava suli a vybouraných hmot pro budovy do 
í 23 m

18874 8 ...... 403,9 Kč
i—

:
1.3 383,1 Kč: 487 7 Kč••

: 110 424,8 Kčji Odvoz sutí a vyOour.hmot na skl.do vzd. 20 km it 13 540 8 Kč

I 111 631.3 KČ;i Uloženi suti a vybouthrrot na skl.» popi. 13 803 8 Kčit
Celkem 111 042 7 Kč::

24.2

plochy, délky ptvkú jsou uvedeny bez ptofezu. v jednotkově ceně bude zohledněna dodávka. montáž vč. kotevních pivků a 
rvků uveden v PD v tabulce PSV 

i Provedeni výlažných zkoušek pro ověřeni únosnosti podkladu a 
i typu hmoždinky dle ETAG 014 

......... j PonqUace povrchu
jPodlepovánl izoůnlem v případě zjištěné křivosti povrchu, zde 
juvedle jen jodn cenu za D*M tl. cca 20 mm - odhad 3% z celkové: 
plochy (účtováno dle skutečnosti)

PVC okapnička s integrovanou sifovinou M*D. v cenó započten; 
prořez

i Okenní a dveřní připojovací profil s integrovanou armovací;
[tkaninou a těsnící páskou (lesnici pryžový praporek pro těsněni;

.......... íve2D). MrD

i Připojovací pmfil parapetního plochu (spojovací) s výztužnou;
• síťovinou (systémový prvek s výSkou profilu pro nasunuti na:

___ joplechovánl mm. 4 mm). M*D. v ceně zohlednit prořez

; , jPňpojovaci pmřil parapetního plochu (spodní) s výztužnou;
I.... .............. ...................j síťovinou (systémový prvek) M*D v cené zohlednit prořez

jDilatační ptoM s pružným spojom pro přeneseni malých;
;pohybových změn do 10 mm, vhodný pro dilatao v ploše i vl 

‘ j rozleh. Bude osazen ve styku svislého lodžiového
Inozalopbvanóho panelu a vodorovné desky. M*D, v ceně.

.......... jzohlednfprqfBz,,,

[Tmeleni návaznosti stěrky na zámečnické a klempířská prvky - PU 
jim?1 D*M
iPřesun hmot stanovený procentní sazbou

112 :;wí... i.
;m2....... | 2931,5

_1,0 ........5 350,0 Kč
......65,0 Kčj_____ 190 547,5 Kč

5 350 0 Kč
113

114
:_____ _[!}?........[.... 87 9 481,5 Kčj 

56 7 KČj

42 345 5 Kč

E1115
5120 29 035 5 Kči

E2116

.... S&St ............. 36,4 Kč-........ __30 74_1„1_KČl!U.....F
i 117 E3i

91,0 Kčj770 7 003.2 Kčí m
i

:__ms>. .............41.7 Kčj ......11.225,4 KčL™.......
i

119 E5
•:
:

........ 8.19 ............149.8 Kdj.............. 12.583.2.Kd

1,0..........3 210,0 Kčj............... 3 210,0 Kč
...2.T%T

....w.....
! 120

------M....r*rr
i 121 •:% 326691 4 6 991 2 Kč

339 032 6 Kč: Celkem ::tn:

Stránka 5 7 16



Příloha č. 3 í.kcv o):

iZateplenl ET1CS2.4.3
za nyjUOUDVKd , . . .... w . .

j výztužné diagonály z a my vaď .tkaniny, rohovn Iky. tolevn 1 p ryky dle statického posouzení, yfčka apod..............
Zateplovací systém s zolací minerál. vlna s podélnými vlákny:
(MWHi 160 mm

mno

[...
í 122

:OP1
952 3 Kč! 1 182 756 6 Kč!m2 1242 0

i položka obsahuje lep<ci tmel. tepelný izolant bez prořezu (nutno započíst do jedn. Ceny), kotevní prvky dle kotevního plánu 
vč zavičkování. štěrkovou hmotu a výztužnou tkaninu vč. výtužných rohových profilů v provoděni dle technologického 

.... i před prsu výrobce.....
j Zateplovací systém s izolací minerál, vlna s podélnými vlákny 
: IMW) U. 80 mm

•:

h= I. :
OP2

791 0 Kčj:m2 225 0 178 155 0 Kč
; položka obsahuje lep*ci tmel tepelný izolant bez protézu (nutno započíst do jedn Ceny), kotevní prvky dle kotevního plánu 
ivč. zavičkování. štěrkovou hmotu a výztunou tkaninu vč. výtužných rohových profilů v provedeni dle tecnnologického 
j předpisu výrobce 
Zateplovací systém s izolaci z fenolické pěny ti, 80 mm 
položka obsahu/? lepcí tmel tepelný izolant bez protézu (nutno započíst do (odn Ceny), kotevní prvky dle kotevního piánu
vč. zavičkování. štěrkovou hmotu a výztunou tkaninu vč. výtužných mhových profilů v provedeni dle technologického 
před psu výrobce ..
Zateplovací systém s izolací z fenolické pěny |l. 80 mm s lepící a i 
štěrkovou hmota k hydroizolaci soklové části izolantu (do výšky 
150 mm) v systému ETICS

200.5r™ 1 337,5 Kčí 268 168.8 Kč124 QP3

OP3-

rn2

I :
125 :

m2 1 476,6 Kč!23.5 34 700.1 Kč
položka obsahuje lep*cl organický hydroizolační tmel lepelný izolant bez protézu (nutno započíst do jedn Ceny) kotevní
prvky dc kotevního plánu vč. zavičkování. štěrkovou hmotu k hýdroizoáci soklové část izolantu (do výšky 150 mm)a 

____ výztužnou tkaninu vč výtužných foliových piofiki v provedení dle technologického předpisu výrobce
jZalepovaď syslém s izolaci z fenolické pěny tl. 40 mm se stěrkou 

' is aiTnoyací ikannouj.č. kotveni dle kotevního plánu m2 : 157,9.1.

jpoložka obsahuje lepci tmel lepelný izoianl bez protézu (nutno započíst do jedn Ceny), kotevní prvky dle kolevního p ánu 
(Štěrkovou hmotu a výztužnou tkaninu vč. výtužných mhových profilů v provedeni dle technologického předpisu výrobce

:126 OP4
.... 1 275,4 Kč;.........200 244,1 Kč

:Zalep ovaci syslém s izolaci z fenolické pény tl. 40 mm s lepící a 
štěrkovou hmota k hydmizolao soklové části izolantu (do výšky 
150 mm) v systému ETICS

:127 OP4*
1 326 8 Kčjim2 100 13 268 0 Kč

•položka obsahuje lepci organický hydroizolační tmel lepelný izolant bez protézu (nutno započíst do jedn Ceny) kotevní 
^prvkyde kotevního pánu štěrkovou hmotu k hydrolzolao soklové čásl izolantu (do výšky 150 mm)a výztužnou tkaninu vč 
! výtužných rohových prol il v provedeni dle technologického předpisu výrobce
i

Zateplovací systěm s izolaci PERIMETR tl. 160 mm s lepící a 
štěrkovou hmote k hydroizolao soklové části izolantu

128 OP5" ::m2 875 1 594 3 Kč; 139 501 3 Kč
položka obsahuj lepcí organický hydroizolační tmel lepelný izolant bez protézu (nutno započíst do jedn. Ceny) kolevn
prvky de kotevního pánu vč zavičkování štěrkovou hmatu k hydroizoůci soklové část izolantu (do výšky 150 mm) a
■yÝf*.‘.ifi?M,1.H?.?,^.y^.yytJi^.ý9.0.?j.V?.y^^.R.^.l.l^.\.P„^.v.?.^g?j.?!j?..,.ectinolo9tcKeno pfWpau ^ooce

jZatepOvací systém s soácl minerál, vlna s podélnými vákny- 
IMW) |i 160 mm s bezcomenlovou stěrkou svstému ETICS

:
OP6129

9544 Kčjrn2 251 017 7 Kč263 0
položka obsahuj lepcí tmel tepelný izolant bez prořezu (nutno započíst do jedn. Ceny), kotevní prvky dle kotevního piánu 
vč zavičkování. štěrkovou bozcemonlovou hmotu a výzlužnou pancéřovou tkaninu vč. výtužných rohových profrů v 
provede''! dle technologického předpisu výrobce No celé souvrství doložit čertíků! splňující mechontckou odolnost 60 J

" 0.0] 2 200.6 Kčj
položka obsahu,e leprcl tmel tepelný izolant bez protézu (nutno započíst do tedn Ceny) kolevní prvky dle kotevního piánu 

i štěrkovou hmotu a výztužnou tkaninu vč. výtužných mhových profilů v provedeni dle technologického předpisu výrobce

130 OP7 Žale po vací sjrslém s izol 0 0 Kčn<

!
í
iZaleptovací systém s izolací z fenolické pěny tl. 100 mm s lepíc! a; 
I štěrkovou hmota k hydmizolaci soklové části izolantu (do výšky :131 OP7- ::150 mm) v systému ETICS m2 2 450.0 Kčí 0 0 Kč0,0
položka obsahuje leprcl organický hydroizolační tmel lepelný izolant bez prořezu (nutno započist do jedn Ceny) Kotev 
.prvky ďe kotevního pánu vč zavičkování štěrkovou hmotu k hydroiznád soklové části izolantu (do výšky 150 mm) a 
výztužnou tkonmu vč výtužných rohových profík v ptovedení dle technologického předpisu výrobce

132 OP8 Zatepávad syslém s izolací z fenolické pěny tl. 60 mm ;m2 í 50.0 i 1 369,6 Kč! 68 480 0 Kč
položka obsahuje lepcí tmel lopotný izolant boz prořezu (nutno započist do jodn Cony). kotevní prvky dle kotevního pánu 
štěrkovou hmo^u.a výztužnou t^eunu^vC.výttižhýď^mhpyýchjKoiiiu v_ ii/ovet.leniidie-led'»’p}qg;C<ěhqpředpisu výrobce§ .
Zatepávad systém s izolací z fenolické pény tl. 60 mm s lepící a ; 
štěrkovou hmota k hydroizolao soklové části izolantu (do výšky 
150 mm) v systému ETICS

:133 OP6* !
1 483.0 Kč! 5190 6 Kčm2 3.5

jpoložka obsahup lepcí organický hydroizolační tmel lepelný izolant boz prořezu (nutno započíst do joďn Čony) štěrkovou
j nmotu •. hydro izolaci soklové části izolantu (do výšky 150 mm) 8 výztužnou tkaninu vč výlužných rohových ptof/j v provedení 
• dle tecnnologckého předpisu výrobce
i Montáž výztužně sUó (portinky) do stěrky včolnó výztužné sítě a
j ____ [
Zateplovací systém s izoácí PERIMETR tl. 20 mm s lepící a! 
štěrkovou hmota k hydroizoáo soklové části izolantu v systému- 
ETICS

:
134 OP9

512 0 149 8 Kč! 76 697 6 Kč

:135 OP12*
915.9 Kčjm2 22,0 20 150.2 Kč

|položka obsahu/7 topící organcký hydroizolační Intel, tepelný izolant boz prořezu (nutno započíst do jodn. Ceny) stárkovou
í hmotu K hydrozoiaci soklové části izolantu (do výšky 150 mm) a výzlužnou tkaninu vč výtužných rohových profru v provedení 
;dle technologckéhD předpisu výrobce

Zateplovací systém s izoáci minerál, vlna s podélnými vákny!
(MVy)ti.80mm5

položka obsahu/7 lapící tmel tepelný izolant boz prořezu (nutno započist do jedn. Ceny), kotevní prvky dle kotevního oáru 
vč zavičkování. štěrkovou bezcementovou hmotu a výztužnou pancéřovou tkaninu vč. výtužných rohových profitů v 
provedeni dle technoogického předpisu výrobce. Na celé souvrství doložit certifikát spfiující mechanickou odolnost 60 J.

136 OP13 :
1.91__ 1,055.0 KčjLU? 7 385 1 Kč

Zateplovací systém s izolací PERIMETR tl. 80 mm s lepící a I 
štěrkovou hmota k hydroizoáD soklové části izolantu v systému i

.......... lEHCS...........

:

i.::: OP 14 :
1 272.2 Kči..............1.908,3Kč-1RS...... i... 1.5

■9hňtMta*0,,z*16.......



r>ríloha č. 3 oyw <"lj
i položka obsáhne lepicí organický hydroizolační tmel tepelný izolant bez orořezj (nutno započíst do jedn. Ceny! kotevrv 
i prvky ďo kolovniho pánu ve za v Íčko ván i štěrkovou hrrolu k hydroizoBci soklové čďsl izolantu (do výšky 150 rnn|a 
'výztužnou tkaninu vč výlužnýcn rohovycn piolip v provedení dle technologického pfedp.su výrobce
Osazení druhé vtsIvv armovací tkaninv do stěrkv v soklové části 128.4 Kč;138 OP* 32 0-18 6 Kčm2 2-19.6 i

! Přesun hrnol stanoveny procentní sazbou 1.1%|139 % 2479672 26 532 5 Kč
2 506 205

Stránka 7 r 16



r3ř(loha č. 3 r.atvi >t|: e.arvj osikami

2.4.4 iZatepjenl^ostén 1 a nadpraží
jZatcplovací syslůrn s izolací i lonplické pěny U. 30 mm <20-40

bsahuje top 
výtuíných

i
:i 140 :OPIO: ......... ....................U26.8KÍÍ.......

Jn Ceny), štěrkovou hmotu a v
....... j!3J? 9/..5198K6

i : i 3l. sni bez roíezu (nutno započi 
dle technologického předpisu v: nimi vč e

' iZatepiovaci systém s izolací z fenolické pěny 11. 20 mm (pouze pro 
jstanoveni |odn. Ceny)
I Zalep ovaci systém s Izolací z fenolické pěny tl. 40 mm (pouze pro 
jstanoveni jodn. Ceny)

IZatepiovaci systém s izolací minerál, vlna s podélnými vlákny 
:(MW) tl. 60 mm (50-60 mm) se stěrkou a armovací tkaninou

I 141 :
!íu?...... 1.435,9 Kč:..........L9.>•

\ 142 ::' ..jí!}?... IP 1 581.5 KCj 
:

1 037.9 Kčl

i
\ 143 OP11

m2 53,5 55 527 7 Kč

číst tío (Otín Cony). štěrk : tu žnouci tmol I* (ntilnný iZOldr
Ikaoinu vč výlučných rohových profilu v provedeni dle technologického předpisu výrobce

■ Zatcpiovací systém s izolací (MW> tl 50 mm (pouze pro stanovení ;

------- iiS&jťSDíL----------
iTermomalta pod parapetním plechem oken fasády (dodávka *

..... inxrnláž).......

i Přesun hmot slanovený procenlni sazbou

j 144
1 326,8 KčjI ___-10

...............8R&.............................................3.49306Kč
ii 145 i....m..

146 1879782 4 022 7 Kč
ICelkem 192 001i

.................. y;
2.4.5 I i UDfavv

Tenkovrslvá 5 ikonová omítka fasády vč penetrace zrnitosti 1.5 
nvn dle barevného návrhu

147 1
417.3 Kčjm2 2156.6 899 928.3 Kč

|Tenkovrslvá Silikonová omítka ostění a nadpraží vč penetrace, i 
izmilOBti 15 mm dle bamvného návrhu 
Tenkovrslvá silikonová omítka stropu vč. penetrace, zrnitosti 1.5 
rrvn dle barevného návrhu

148 :PU1
483,6 Kčj_____ 1.1_7_524_5KČím2 24M

i149
Sm2 269.0 483,6 Kč: 130 099 2 Kč

jMozaiková omítka vč. penetrace, zrnitosti 2.0 mm dle barevného 
[návrhu

|Tenkovrslvá silikonové pryskyřičná omítka armovaná vlákny 
jzabranujici mikrotrhlinám a s obsahem stlikonovépryskyíičné 
jemulze se zvýšeným poměrem konzervačních prostředku proti 
j řasám a plísním obsazeným v kapslích, které se postupné 
uvolňují vč. penetrace, zrnitosti 1.5 mm dle barevného návrhu

150 PU2
...... ;m2...... ......7M ....m&m... 57 057 8 Kč

I

:
:

151 PU3 :
i

:m2 78 9 7704 Kčj 60 784 6 Kč-
1.1%;152 Přesun hmot stanovený procentní sazbou •:% 1265394 3 13 539 / Kč

Celkem 1 278 934

Zatepleni střechy2.5

2.5.1
jOdstranénl nečistot ze střech pbchých do 10'. běžný stupeň
r znečistění...............................................................................

jProvednl výtožných zkouSek pro ověření pevnosli podkladu

153 .. í&imi...
5 3500 Kčl

7 350,9 Kč 
5 350 0 Kč

3? 456
154 kpl 1 0

51 5 91.0 Kčj

374 5 „ 2 247.0 Kč
..........535,0Kč:................26750Kč

155 m2 4 682 1 KčDemontáž oplechovánl střisek nad lodžiemi______________________
| Demontáž slřeSnlch vpusti vč. nástavce až po hrdlo stávajícího 
jootmbi Iks
jPomontáž qpjedioyáni zaslteSoni odvélrávacTth světlíku CHlic - m2 
|Vybou>áni betonové mazanlny vč. žb zastropení odvélrávacích 
! světlíků CHÚC

Demontáž KSD desek vč. živičné izolace zastropení 
odvélrávacích světlíků CHÚC _ _ _

[Démon táž za střežen isbómých komor vč optáSlénia rrfi i že k ks
í Demontáž regulačních klapek požárního větrání
i Demontáž centránich ventilátorů

jProvodoni ŽB vónco světlíku tl. 250mm š 150mm beton C20«25 s 
[vloženou výztuží po obvodě 2xE6 dl. 5*4=971 Šachtu, vč. 
bednění

Madezdénl sběrných komor vápenopískovýrn zdivém tl. 70mm. 
ívýška cca 190 mm vč. dodávky materiálu a vč. dodávky rmteňálu 
ja zazděni otvoru v mistoch demontovaných klapek 
1 Provedeni 2B věnce komory tl. 80mm š.flOmm, beton C20/25 s 
j vtoženou výztuží po obvodě 1xEG dl. 3,0m/1 komoru

156 :6 0
.151. 5.0

:158 :
......3 787,8 Kč:_______ 1 930,3 Kčm3 0.5

!1159 1 m2 ____________________________________ 503.3 Kč
____ 110 _.......599,2 Kčj................8 388 8 Kč

535,0 Kčl

39 128,4 Kč:
160
161 i ks 4.0 2 140 0 Kč

727 6 Kčj162 :kS 2.0 1 455 2 Kč
:

163 :
:

____ M 302,3 Kč!______:m3 1 386 5 Kč

:164
I

§52^Kč|______83802KČ

-------§m3Kčj------------LB907KČ

71118Kč

8 8
165

im3 0

j-
r 
'■ 168

;Výzluž06m

jProvedení lekulé asfaílové lepenky ve dvou vrstvách u vnitřních 
jstén a popiahy sbémýcn hornor
^Tekutá asfaiióvá izolace spoiieba i 5 kg/mÓ na dva nátěry

.............9,0 .....59 920,0 Kčj

:
240.8 Kčj
256.8 Kčj

im? 45.0 10.8338 Kč 
í 7 334 6 Kč

;. ...
kg 67.5

i Zatepleni vnitřních stěn sběrných komor - XPS U. 50 mm včetně

1.0®.1R.® *?.r. Aíí?! Jy...
[Zateplení vnitřní podlahy a zastmpení sběrných komor- XPS II. j 
;8Q mm včetně nalepení izolantu a úpravy otvorů kolom prostupů |m2 
i Zakrytí sběrných komor dřevošlépkovou deskou OSB 3 N tl. 22 
i mm vč. prořezu 10% a kotveni im2

jZatepleni vnéjSI vodorovné plochy vénce před osazením světlíku -i 
!XPS tl. 80 mm

I •:169
........... 26.7,5Kč:.............13 642 5.KÍ

______317J8Kčj_____.4.7669 Kč

5?9,2Kčj______ 11 534 6 Kč

.......liJ?..... ..........5?.
170

i 150

: 171
19.3r i

h1”
j 173

:m2 2,1 ......________ 799,9 Kč;•.......
jZakrytí zatoplonóho věnce světlíku doskou OSB 3 N tl. 22 mm vč i 
jprořezu 10% a kotvení

:
ím? 3 5 620.6 Kč; 2 198? Kč

Stránka 8 z 16



.........“T
oananj:Příloha č. 3 poft*m| covicdkam

j 174m: 176
r 17*

i 178

[Osazeni a zprovozněni nového svěllíku pro odvětraní CHUC - vrz 
lkápilola yýplnč olyonj
Přesun hmot píp tesařské konstrukce., výšky do 22 m 

[Přesun hmot pra živičné krytiny, výšky do 22 m
wwwvwvwwww^wrtyvwwwv*w*v^vww4vw*vw*wwvr» ••• >nwAMVvmvAMnvwn*wn«m^w

;Přosun hmot ostatních, stanovený procentní sazbou

:
ks ....... 2 0 .„.27477,6Kč:............5.1 250 0Kč

............lOSŠ.OKčg"""""......329.2 Kč
1055,0 Kč:

12369,3 7%j 926 5 Kč

........,911,0Kč
556 0 Kč

I 0.3
t 0.1 136 7 Kč
%

Vnitroslavemštní doprava sub a vybouraných hnut pro budovy do f:l: .62.0,6 Kč;. 
378.8 Kč!'

23 m ’ §.-----4;-.... I~*j 179 Odvoz suti a vybour hmot na skldo vzd. 20 km 1.5 :100 iUloženMjutiavytoourJinutnask^fpopf
jcelkom

378,8 Kč1.5 556 0 Kč
164 867

-HTir-TTW
foliové izolace žahmiDotíavka syst 

j kotevní dle stoického posouzeni a
my samostai >gi před p su napl

713
■••ir;: tepelná izolace střech na sucho - pokládka vodorovné izolace v 

jedné vrstvě. materiál uveden ve specifikaci
:

181 M m2■

40.7Kčj920 37 407 2 Kč
iPhpevnénl vodorovné izolace kotvícími terči včetné dodávky 
I kotevní techniky (2ks/m2>

:
182 D*M ks :

1840 2G 8 Kč 49 220 0 Kč:
i Tepelná izolace střech - pokládka svislé izolace vč lepeni PUK ;|m2

i Příplatek za rozměrovou úpravu izolantu na stavbě (řezání desek ;m3 
|a úprava sklonu dle PD) odhad 3% z pbchy izolantu

103 ! lepidlem 127.4 _„_.95,2.KČ|____ 12 132 3 Kč
:184 M

4 144 3 Kč2 4828 1 669,2 Kč:
Úprava spádováni pomoci násypu, např. pomoci násypu frakce 1-; _
4/500, odhad i % z celkové plochy.......................................

ÍTepelnó izolace - EPS 100 II. 100 mm. (prořez započten v 
j/ednolkoyé ceně)
iTepelné izolace - EPS 100 tl. 80 mm. (prořez započten v 
jednotkové cené)

; :
l '85 :•• 9,2 417.3 Kč: 30392KČ

149 0 KČÍ..........686084 KČ

i
139.1 Kč| 64 264.2 Kč

m2186 D : 458r1B7 D m2: 462
r[Tepelné izolace svislá - EPS 70 tl. 80 mm (prořez započten v 

|jednolkayé cwié^
I Tepelné izolace -XPS tl. 50 mm - vodorovná plocha atiky, (protož 
izapočlen v Jednotkově cené)

! :188 D :m2
127.4 128,4 Kčj...........16 358,2 Kč--.....i. ••••••••«

:•m2189
31 239,7 Kč: 7 430,1 Kč-

: PUR pěna pro dopňnénl spár mezi izolantem 
Přesun hrnot p>o tepelné izolace výšky do 22 m

190 1.0 5 350 0 Kč5 350,0 Kč:
t191 19 2 022 3 Kč: 3 B22 2 Kč

Celkem i 272 S76
712a iPovlakové krytiny

i.VuM.mwi

jPovlaková krytina střech do 10; podkladní textiie volné |edna 
i vrstva. textilie ve speciíikacj
; Netkaná textile ze skleněných vláken 120 gfrn2, Š Z.Om. vč 10% . 
lna přesahu (vodorovné i svislé plochy)
Povlaková krytma střech do 10‘, fólie kotvená do podkladu dle 
kotevního plánu, tl izolace do 500 mm, tl. fólie 1.5 mm.fólie ve 
specifikaci

192 M 731 5m2: ....žlíkéi...:
57,8 Kčj

15 653,6 Kč
193 804.6: 46 491 2 Kč-

:194 731.5I
i :

............4387 .......320 .89.8.5 Kč
položka obsahuje položení fóie ukotveni k podkladu včetné dodávky kotevní techniky svaleni véech spo|ú, překryli kotev 
pásem fólie

____ i____

......D (Dodávka hydroizolační lote mPVC tl. 1.5 mm (vč. přesahů 10%) “Ím2
q ! Předpokládaný počet kotev, množství může být upraveno dle

.íIíhííš?!1.
CJdávka a montáž materiálu pro opracování proslupu PVC fólii, vč 

D»M [tmeleni a osazeni stahovací objímky (prostupy sběrné komory 
[větraní sklepů a bytů, vétrání kanalizace) ^ ^
Doplňkové prvky pro PVC fólie, pňtavenlm k podkladu (záplaty u

jvnitřních a ynéfSIch mhu).....
i Přesun hrnot pni povlakové krylny. výSky do 22 m

195 211.9 Kčj 170 467 6 Kč804
:

196
........ A00.033J.KČ.....m§&■

197 i ks ;
26 1 284,0 Kč 33 384 0 Kčf

• ks198 :l
176 ..........256,8 Kč:...........45 196,8 Kč

2 739,2 Kč!......199 0.16 429 8 KčI
Celkem : 55

721 ..........
i Napojeni kanalizačního potrubí pro odvětrání vč. 2ks kolen 90*.
[přímých tvarovok a osazení vólracl tvarovky DN 100
[V3 Jednoúrovňová sttoSnl vpusť včetné prodiužovaclho potrubí

...........
;200 ::ks 12.0 535,0 Kči 64200 Kč

201 D»M ks 6 1 626,4 Kč; 9 758 4 Kč
202 M iStavebnl pnpomoci pro montáž vtoků ks 535 0 Kčj 3 210 0 Kč6

Ipoložka obsahu/a dodávku a montáž těsnění v místech napojeni no stávající kanalizační polrubl (nutno ověřil na stavbě) 
jzapravem otvoru vyplněni minerální vatou a vyrovnání podkladu včetně dodávky matenálu

Přosun hmot stanovený procentní sazbou203 161784 865 5 Kč5%
7Celkem 20 254

■•••”•• •••
762

; Deska dtevoStépková OSB 3 N II. 22 mm vč prořezu 10% na

[Osazeni dřevěných hranolů 70/100 vč impregnace a kotevního 
1 materiálu

D jDfevóné hranoý 70/100 mm 'zč. prořozu lO1^
• Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výžky do 22 m

I 204 :D m2
montáže a kotveni 90.706 508.3 Kč- 46 1013 Kč

:••205 M :m: 513.6 Kč: 22 598 4 Kč...................
160,5KČ| 7 768 2 Kč

44----- ti.....íT06
1207

48,4
i•• 12 1 33 7 5 Kč I 617 1 Kč:tř

Celkem 78 080

2.6.......í Wpíné otvorů...................•:
Stránka 9 z 16



:Příloha č. 3 t.ňiw in|:

.........2,9. ......535ft0«l........... ’07000K6

caryj rtJMmi

i 208 i Osazen i nového elektricky ovládaného svéllíku vélrání únikové 
‘ jcesty;800;800 dto^drjluioev^PD

|(dodávka elektroinstalace. ovládacích tlačítek, záložního zdroje, kouřového čidla a rozvaděče bude naceněna v části eektro)

•ks
:
: :
j 209 j Montáž, světlíku, ve kotvícího materiálu.............

iVnitíní úprava stěn u požárního světlíku - stěrka s armovací

jPlastové okno lednoKKdlé 1420/1470 techncké parametry dle'
leoBcMtace TZ 2.6................................................................................
ÍOsazenl kompnmační pásky na vnějším oQvodé oken vč 
jdodávky

..... l^Mv^anKtniAŽoken.....
pus............................................................................................

jVytmetenl svslé a vodorovné spáry v styku okna a zdivá i
_______ j akryiatovýni tmoiem-popř.přckrYlI pyc krycí mi lištami____ I

j Kontrola zapěněni montážní spáry kotem výplni otvorů s 
I případným dopóněním PUR pěnou, ve výkazu uvažováno 50% z I

................[Slřky, oken., bude účtováno d le skutečnosti .......... ..........
| Navrtáni podkladního profilu stávajících oken á 200mm a

_____ psží^ijSpSgsH...... ............ ..
Přesun hmot stanovený procentní sazbou

...... 5 350,0 Kč:ks 2,9. 10 700 0 Kčř f:ii 210
ř-------
| 211

iJ 1 070,0 Kč!m2 9 6 10 272.0 Kč
t

W01 Z38310Kčj.„....... 295320KČ

4 519 7 Kč

ks *1,0
r-
j 212 :

256,8 Kč |17,6:
....... |................4,9........ 2 568,0Kč:........... 102720KÍ

.*»?,2K ti
Úl?
F

ks
rn2 ........2.6...

:215
176 59,9 Kč: 1 054 f. K

i:| 216 :
i 107.0 Kč!...........1J.074 5 KČ103 5
f” :217 < ~~2§áO

100203,4
Í2M3J.KČ 

2 144 4 Kč218 :% *
Celk 134 394

Stránka 10 z 16



Příloha č. 3
2.7:

i plochy, důtky pivku isou uvedeny bez prořezu. v jednotková conč bude zohlodnňna dodávka, montáž vč. kotevních prvků a 
[pra/ezu, podrobný popis klempířských prvků uveden v PD v tabulce PSV

i

:
[Dodávka a montáž vnějších parapetu před okny. r.í- 420mr». 
[lakovaný AI II. 1,0 mm vC. klempířského zapravení a kotvení 
1 Dodávka a montáž vnějších parapetů před okny lodžie . r.š. 
:340mm, lakovaný AI tl. 1 0 mm vč. klempířského zapravení a 
jkntvnnf
[Dodávka a montáž poplastovaný závótmů lišty tl. 0 6 rrm atiky 
jr.š. 370 mm. vč. veškerého příslušenství

[Dodávka a montáž průběžné pozinkované připonky II. plecho 0.8 
jrnrn. rS. 300 mm vč kotvení

[Dodávka a montáž pomocné pásoviny P5. 100/160 mm šířky 60 
i rrm, po 625 mm, vč kotvení

•Dodávka a montáž popiastované závětrné lišty tl. 0.6 mm střechy 
jiodžio r.š. 340 mm vč. veškerého příslušenství,

• Dodávka a montáž průběžné pozinkované phponky tl. plechu 0.8 
jmm. rš. 250 mm vč kotvení

| Krycí plech zateplovaciho systému. rJ. 230mm, lakovaný AL 
j plech II 0 Bmm, vč klempířského zapravení a Kotvení

i Krycí dilatační plech r.š. 130mm. lakovaný At. plech tl. 0 flmm 
ivč klempířského zapravení a kotveni

:
j 219 K01 :

775.8 Kč|130.0 100 847.5 Kč
: :
| 22.0 K02

797,2 Kč!99 5 79 316 4 Kčr
! 221 K03 :
! 733,0 Kč!162.5 119 104 4 Kč- :
[222 K03-ď :162.5 ____ 294.3 Kčj_____ 47 615,6 Kči... :223 K03'd"

*9..... ......ISSSiZS ......g&sm 63 261 4 Kč.. ••<
ii 224 K04 :

775.8 Kč;_____33 745,1 Kč..Jteim:
:

i 225 K04'd": __43.5 __ 294,3 Kč: 12 799 9 Kč

í 226

i....
K05 MLom__jsmmIm 2L0

227 K06
294,3 Kč!138 0 40 606 5 Kč

[Oplechování budky rorýse r.š. 410mm, lakovaný AL plech tl. 
jO Bmm, vč. klempířského zapravení a kotvení

:228 K07
1 016,5 Kčj2,0 2 033.0 Kč:

; i Dodávka a montáž poplastované závélmé lišty tl. 0 6 mm atiky, 
(r.š. 390 mm, vč. veškerého přislušenslv

:
: 229 K08

841,0 Kč:',5 1 261 5 Kčř :: „ i Dodávka a montáž prubéžné pozinkované připonky tl plechu 0,8 j 
[mm, rš. 300 mm vč. kotveni

...... i
[Úprava dešťového svodu pním. 90mm, vložením dvou kolen z 
i pozinkovaného plechu, dodávka a montáž

[Kotevní plech hydrolzoiace • poplastovaný plech vnitřní roh 
jr.š.lOOrTm vč. kotvení, dodávka a montáž

í Kotevní plech hydrolzoiace ■ poplastovaný plech tmelící Ušla r.S 
j70mm, vč. veškerého příslušenství, dodávka a montáž

• Kotevní plech hydrolzoiace - poplastovaný ploch vnější roh 
ké.lOOnm. vč. kotvení, dodávka a montáž 
!.
: Kotevní plech hydrolzoiace - poplastovaný plech rovná lišta r s 
70mm, v návaznosti na prostupy dodávka a montáž

! 230 K08*d
m ',5 294 3 Kči 441 4 Kč

:
231 K09 :

l--- 1 284,0 Kč!ks 2.0 2 568.0 Kč

i! 232 K10 :: 4.......2ZS& .........229.0Kč!. 86 897 9 Kč
- .... <
: 233 K11 :

■ 211.9 Kč!70 5 14.936 1 Kč
-i

:
I 234 K12 :

4........ ............... .203.3 Ki 48 690 4 Kč...... i-
Ij 235 K13

r~
! 236 K13“d” [Dodávka a montáž oboustrané lepici butylové pásky ftířVy 15mm i

211.9 Kč!310 6 567 7 Kčm
h-
:

! ____31.0 . ....... 62.1Kč:....... 1 923.9 Kčim.................ir....
! K13“ď [Dodávka a montáž nerezově stahovací pásky D50-370 mm

................. i
K13"d” [Dodávka a montáž nerezově stahovací pásky.šiřka 9,53/0,30mm !

j irn
[Kotevní plech hydroizolace - poplastovaný plech rovná lišta 
jr.š.lOOmm vč. veškerého příslušenství, dodávka a montáž

•Krycí pBch, rš. 170mm, lakovaný AL plech tl. 0 8mm, vč. 
jklempířského zapravení a kotvení, dodávka a montáž 
[Dodávka a montáž vnéjších okapniček podlahy lodžie s přesahem; 
i 30 mm, r.š. 170mm. lakovaný AI tl. 1.5 mm vč. kiempířského

........J ranravenl a knlvnní dodávka a mnntář
Tmeleni návazností poplaslovaného plechu (K11) Pu tmelem - 
dodávka a montáž

Tmeleni návazností krycího plechu (k05. K06, K07. K13. K15) Pu [ 
tmelem - dodávka a montáž

237
......1.............IM ...........92J)Kči........ „..1.1963KC

:
! 230

27,8 133,8 Kč: 3 7126 Kč
:| K14239 :

10.5 239,7 Kčj 2 5166 Kč

í 240 K15
577,8 Kč[ M 733 9 Kč25,5m

241 K16
&...... ........... .'.0.3,0 ..... 2SMM ......39J62.0.KČ

iI 242
lí!L.....L....„...IPA5■:

209.7 Kč 14 785 3 Kč
?------
! 243

♦------
:

168,0 Kč!rn 223.5 37 545 0 KčI
:: :
:<[ 244 Přesun hmot pro klempířské konstrukce, výšky do 23 m

1 6906 Kč:3,9 6 lili. I Kč
Celkem 799 914

;...... 2.8
lUiUllltUlUtKtUil lUMttumitiuuaiUti.

245 [ Podrobný popis zámečnických výrobku re specifikován v PD v fabufce PSV

íÚprava - zkráceni ocelového rámu zábradlí (povrchová úprava
___ jnál$ryg poplg v položce PU5)___________

; Úprava kotvení žebříku č.1 dle popisu v PD

: 246 :Z01
4 494,0 Kč!160 71 904 0 Kčks

: :
: 247 Z02 •ks 1.0 1 070,0 Kč; .........1 070 0KČ

iiRepase větracích mřížek 1PP - (obroušeni, oá-šléni, 2* nátěr) a 
[zpětná montáž vč. úpravy ukotvení

[Úprava výplně plotu (výška pole 1 5m) - zkrácení o cca 700mm * 
: povrchová úprava řezu a zpětné osazení

! 248 Z03 i
ks 110 599,2 Kč; 6 591 2 Kč

: 249 Z04 :
3 210.0 Kč!ks 12.0 38 520 0 Kč

Stránka 11 z 16



3riloha č. 3 pťatml C90BIT): cmMUm

j 250 :i Nové zaskleni tadžie - systémové bezrámové s bezpečnostním
.............. iwiem die spMifkace .y PD..............

Úprav žebříku č.2 dle popisu v PD

Z05
.............0 0 ....82 500,0 Kčj................

.?.®Z5,0I«:............... .:

4 173,0 Kč!

ks 0 0 Kč

251i ZOO LP. 2 675 0 Kčks
: r!

Z07 i Úprava ocelových schůdku strojovny dle popisu v PD: 252
ks 4 173.0 Kč10 :: ; Dodávka a montáž pomocné konstrukce pro upevnénl pororošlu 

| (plech 1601100/5 mm s výztuhami) u parapetu u vylezu na střechu 
: (dle speofikaco uvedené v PD). povrchová úprava žátozmok. dl. 
i 1 1 m vč. kotveni

■: :
| 253 :ZOB

■: :
i

1 605.0 Kč!ks 4 0 6 420 0 Kč:
i Dodávka a montáž pomocné oásovlny P5. 180/160 mm. po 625 
;om vč. kotveni
i Dodávka a montáž podlahového pororošlu dle specifikace 
! uvedené v PD - 300*1000 mm, vč. kotveni

i 254 Z08'd" :539 59,9.Kčj 

3 103,0 Kč!

323?3 Kč: <•
: 255 ZOO

40 124120Kčks:.....
i Uříznuti zkorodovaného sloupku zábradlí a náhrada poškozené :! 2 675,0 Kčji části sloupku. |D*M) ks 10.0 26 750.0 Kči i: : :

: j Dodávka a montáž konstrukce pro popínavou zeleň včetně 
í kotveni na chemckou maltu (nerez Inda AISI 316 lanka 0 6. B 
invn, síť 5 Oky 300*519 m s natočením 60* lanka 0 2.0 mm)

:
256 Z10 :

im? 192,6 Kč;i
Dodávka a montáž budky z extrudovaného polystyrénu se 3 
Komory pro hnízdění rorýse (90O/27O/23Omm) včetně kotvícího 
materiálu.

:257 V1 ::
1 926,0 Kčjks 2.0 3 852 0 Kč

; Dodávka a montáž síti proti holubům, po obvodě lodžii ukotvena 
i nerez závěsná oka DIN 580 pro uchyceni nerez lanek pro 
| ukotveni sítě oka 50/50 mm. Dodávka včetně kotvícího materiálu 
ja příslušenství. Na střechy lodžii budou oka šité kotvena do 
[profilu V3

: :
: :
; 258 V2 :
i i
! 264.3 Kč!m2 546.0 144 302 3 Kč

:
Prolil s PVC úpravou pro Kotvení sílí proti holubům délka • 3m, 
šířka -PVC-30rrm AL výztuha - 20mm. výška - PVC-33mm AL 
výztuha - 2 5 mm. tloušťka stěny - PVG-3mm. AL výstuha-2mm). 
vč délkové úpravy a osazeni

i ::• 259 V3i :
i :

11,2 607.B Kč: 6 8069 Kč: :
!Přesun hmot slanovený procentní sazbou: 260 

:•.....
% 1%! 2 324 9 Kč217279,0

Celkem 371 2B7:

2.9
2.10:

: :
023Í

261 i podrobně specifikována na samaslatném listu :
i :Celkem 324r—

2.11

j 262 i| Větrací hlavice lypu CAGl průměr 500 mm malenál AluzmkH1
5 307.2 Kč!90 47 764 0 Kči -ks

i .■Střešní radiální ventilátor pro teploty vzdušiny do 70 'C. výklopné 
• upevněni elektromotor s přepínáním otáček výluk vertikální s 
! ntegrovanou samočinnou uzavírací klapkou kryl proti dotyku 5 
rotujícím částmi, materiál lakovaný pozinkovaný ploch. V - 1350 
m3/h ph 230 Pa N - 0.25 kW/400 V montážní vypínač

i :
: :

263 V1
i :

:
23 960.0 Kč!ks 10 23 968 0 Kč

;Střešní radiální ventilátor pro teploty vzdušiny do 70 X, výklopné 
• upevněni elektromotor 5 přepínáním otáček, výfuk vertikální 5 
í integrovanou samočinnou uzavírací klapkou Kryl proti dotyku s 
■ rotujícím částmi, matenál lakovaný pozinkovaný plech. V - 
!560m3/h při 230 Pa N - 0.25 kW/400 V. montážní vypínač (nižší ; 
otáčky)

l :
264 V2 :

:
29 425.0 Kč]••ks 1.0 29 425 0 Kč

Střešní průchod 500 x 500 mmdelka min600 mm. s vnitřní 
tepelnou izolací 50 mm. matenál AluZink

265 S1 i
ks 120 1 926,0 Kč i 23 112 0 Kč

[Krycí deska střešního průchodu 500 x 500 s přechodem na 
jpaimó' 500 mm. materiál AluOnk

:; 266 :
j ks 12,0 1 326.8 Kč: 15 921.6 Kč

[Tepelné izolovaný (minerální píší min. 30 mm) sokl pro plochou 
[střechu, rozměr dle poz. VI materiál mm. pozinkovaný plech, 
i trubka pro el kabel

:
i 267 52 :
i .....19902,0Kč!..............19902,2J$£......&.... ....18.I......... "i

[Tepelně izolovaný (minorální plsť min. 30 mm) sokl pro plochou 
střechu, rozrně' dle poz. V2 matenál mm. pozinkovaný plech, 

[trubka pro el. kabel

[Montážní práce a kornpetace stanovené procentní sazbou

i :
268 S3: :I

■:

i ks LQ 19 902.0 Kčj .............J.9.902 0KČ

11%;............ 192595.KČ

5 777.9 Kč

! 269 :I* 1[1388S&
1799954

V: 270 Mirnostaveništni doprava do 500 m :
3%::

[Zkoušky, měření hluku ve venkovním prostoru zaškolení271 1 648 6 Kči ;% 19259,5 9%:
:272 Přesun hmot stanovený procentní sazbou 2%|179995 4 3 B51 9 Kč

Celkem 210 533

Stránka 12 z 16



Příloha č. 3 tria mji celkan’mji

2.12

i 273 _______Způtnó osazeni sloupku a uchycení pole oploceni
Výkop pro základ sloupku 300/300mm hloubly BOOmm

jZákiad sloupku pro oploceni -3007300mm tibubty 60Ómm 
jPopínavá zoiort - Zirroioz Honryúv, výška koře cca 0.6 m. včelnft 

______ júpravy terénu pro sadbu a hnoýva______________________________

______ J.DopJJl.šn* .ohnice odhad e pdsu_0;5m ....... ................... .
iVýsev hWTového trávníku, yč. ůpmyy povrchu po yýscyu
jHřálový iřávmk (spotřeba Iravnlho semene 1 - 2 kg/lÓÓm2| kg

i Posekáni trávníku před předáním, vč odvozu a likvidace

___ __________________________________
Zpótná osazení informačních cedulí a popisného čísla, kotveno 
nerez šrouby

•Přesun hmot stanoveny procentní sazbou

535.0;ks 12.0 6 420.0 Kč
952.3J

0,6j....... 4 879^Kči

274 617.1 KČ 
3* 161.7 Kč

m3 0.6
v

• 275 m3
í

i 276 i
599.2 Kč; 7 190.4 Kč iks 12,0

277 S&......... ......MKĚl
102.4

....6 094,7 Kči:
.......... 6.135,8Kč

202,2 Kč

278 m2
279 2.0 ..........._±0_15KČÍ

:
I! 280 2MJ&___ 2 739.2 Kč]m? 102,4

í281
1 070.DKč| 3 210.0 Kč; 

901.5 Kč

ks 3.0

5%:; 282 % 16851,3
Icolkom: i 36 875.!•

1......

i ... 2.13

0.0 Kč
I Doplňky dodavatele celkem 0:

ic* Konstruktu Praha,
spor. • r.o.

I Hork* 1733/lM
OO Prah* 4

Stránka 13 z 16



ROZPOČET

BD Rektorské 5B2/13, Praha 10 • Malešice

Py yi*o Montá

AlMgSi 5'um S — m 
FeZnpj- 10mm 
2e— nic tyč 0 2“
* h lek k rpr.ečeni s tďn

/srn-snny iihen* vč i

evrrks rkapm-a SO

Ivljky íkuiuyn

lv<jky^J01

;v<jk,i ^J02

svcrkaSS

IXČul tm/ 1,i£ <tH«y *
1 210220101 440 9 03 1 23’ 20m

2 210220102 32 12 84 410 88m

3 210220301 ks 4 103 50 042 00

>105X1401 3Ř /') 18/ ?'i4 ke /
28/ '*0 1 8/?b0b ke /

8 210220131 1-) 2Ř /'i 401 2bke

210220AU ktf r 2b 75 107 25i

a 21O220A12 ks 5 2b 75 1Í3 75

8 21O220A12 ks 8 2b 75 214 UU

10 210220301 ks 345 20 75 9 309 00

11 210220302 svcrks SP1 ks 10 20 75 2G’50

12 21022015-1 5'cccj s kovboj konsfr J>c 
ivarou-r* pr.*u 
uy.cyi <yry 34VŘ3 
?S-n? <yry AuŘO

.....CV U i,lll ,1”'**
;v<jk,ib*

'* i* '• <•< se? Ui'< / u ť 1e' v 
— ďlai —je uče

ks 10 53 50 535 00

13 210220411 44 blbO ?3b4 00«e

14 4ftMb0151 ?S 3/4 bO 10 4*5 00m

1:> 4ATO60181 26/ bO / 493 00m

1b 4bC62lkX>’ «<i 4 53 50 214 00

17 41C22UA12 ks 29 25 50 744 72

10 R k|» 1 b2J bO b2JWJ

15 210220231 ks 5 253 80 1 284 00

2: R - crlai coKUn-c# P0O ks 4 32 10 12840

21 R vtani cřvo*u Tem 12 ks 170 3’45 0 300 50

77 R **(vw? a* «oa* :*i kaae u «ir.jaefc PVC « venn atrrum 3b 21 40 /49 00m

7S R — n*w? <oana flirt* a ťuw* k aniene 40 3ř> 38 1 4bb 20m

?A 210290813 ?a:ri«*ii veet latoru

ln i 10 PvC 1n 11 veř ni i <ki rliv u
? 3/4 bO /49 00ke

JlttlUk))/ XI 1ň IIS 1/1 INIX> ni

X, ?1f*i1lk)n/ • vlhli O « ',A«la»A’lVm <Vlr*ill iKVIylli - I Ff) lP44 1/V.' 
onNM XM h -.1 1,1 b »eki|i, I'n <Hm 111

• KR 59 » .•ivkt*"

f%l4l«>i,i k' čj9 cc rxo «JfU 1148 !/«i liilřol 
<«iw< JE*H\Sl;H 4-2-0 8

? SH8SIIk> 11//IMI

2/ ?1f*i1lk)4S 1? 1ÓIIS 1M/MIill

20 21C010322 ks 3 10 05 48 15

25 R ks 5 10 05 83 25

30 21C600111 270 10 70 2 889 00

31 2IČ680101 <a» JE*H' Sl)H 2x2*0 8 101 10 70 1 112 80m

32 2iC01CkMO MHXMH-J 3-2 3 93 10 70 1 027 20m

33 210810011 MHXMH-J 2*2: 32 10 70 012 40m

OJ >1/1111111/ .s-Hn-v > en i mT; 50.>ii hF 
~cr\fC iklíAVy r«V4riiiřyi WvAírrtm

1S3 1/8411 19 ?\xl IHIni

R ? ? W0IHI SUH/IHIke

05 R SIS IHI / d<-ťl IHI~trlfC kitím r*nt**i Heřilka ke 14

37 R •• u Uů *y.r 0’< w pou uclej"-? o C Oly 
v Uru rxum 0 ni ••

ks 2 342 40 584 90

J8 R ks 253 2b "5 b 58’ 50

moniaž celkem 98 343.70

M Menši

AlMrfii a'um Ř ~m 
Fft?n (V i~ 1il mm 

'* oti l/č lni A 
yixfeUiy«x POO 
iť'* mc fyO 0 2'* 
smek k ozračem svoťu 
«Tanfry uherie

3*íák cckrai*^© J*e1 uku D jZ prcťlajier, 
svirka rt<a|ii*e.a SO 
svirka ?kii/.«o'n ^2 
5vlTk9 S.J01

ií<'i»i rH-«~

fň /> /fi 4 SH3 hh1 kl(

/ 1Ř H3 2b 1 2H4 (Mlkr(

3 ks 4 26’50 1 0’0 00

4 ks 4 3’45 149 80

5 ks 4 458 66 1 8’4 64

0 ks 7 3’ 4G 202 13

7 ks 7 133 7G 933 25

8 ks M 35 38 SOD 32

Q 1Ř lib 2iCi /bke 1b

10 1Ř1Q 15/\3ke /
xin im fib11 ke b



12 svjku SJC2 k g li 25 60 205 44

13 gvjku^ kg Wi 2U09 10 053 72

1J svorka SP1

svorka SK

asfaltova za ivka

lyyt^raPWl

iVS^Éra PV1 / ivodlAiřenA

'i~rt7dir*ka priim 1?

• ■yf.o DCMN 
•* gyi lyt <1 *yn 

:lujv» 5J

oeionovv podstav&o PG19 
xd oá <a gj-cr/a F615 
ooímkaiimao ryče OJ 
/tfnea la-fy.9 3 ~m 
•nova ev^k- I S'i 
-*'®70vs la-ko arům 3~m

ks 1! 25 ce 2K80

15 ks 29 29 90 805 84

10 kg 3 001 94 1 801 02

40 41 /1 1 aw?nv k?

18 11Ř >i>41 81/908ke

10 1/0 •> 1', W>0ke

20 kg 170 4 20 72T W
21 suslďu k o'ilu"0 kg 1 9109 00 9109 00

Zi kg 1 1 gjrjp 1 9J7 4IJ

23 ks 3 92 02 275 00

21 ks 3 2140 01 20

25 ks 1 9’45 9’45

14 98 44 94ke

?/ 8 >',68 11*4 08ke

?8 1? 128 40 1 640 80m

29 kuno giyug kg J 59 55 205 65

X' |ruj«oPV0. 1© W 1© 05 96.100ni

91 40 27 62 111200ni

32 doo nám RS stykač S20-20 230V 
isuč C 10;1 
isuč G2'I 
<«a CRM4

ks 10 974 50 3 745 00

33 odsavsr ks 10 915 05 3 155 50

31 ks 1 3EOD2 989 92

%> 10 413 9? 4 190 29ke

¥> vcítíovy chra-i- >6.4.0 09 
rso—ocn, malér sl jvnrio® «várky 1 
•r UŽilir k,i Oč • «J>?i>i v*j

s-ilui o t vvfi<iv0,'y’'i cd um ivyiw ICC IR44 12V*1 
Iru j«.i PV<* 1©

*'3bo# KR 59 % vičkám

krjD cc (jo ran« 1143 jzv IíjOoi 
<«ix* NMXMM-J 3-1 5 
<a» JE-H, Sl)H 4x2>0 6 
<a» JE-H, Sl)H 2x2x0 6

483 84 483 84ke 1

V ?6/'>00 ? 6/'> 00•P 1

» '.giun> ks 74H 44^4o

ks 2 1 Wtt Od s 210 im
40 10 14 w 149 011III

41 ks 3 20 99 69 99

42 ks 5 9’45 18’ 25

43 12 25 75 921 00m

41 275 41 73 11 267 10pozsrm vairam m

45 191 31 24 3589 96m

15 <a» NHXMH-J 3-25 95 93 92 5 752 32m

«a-H NMXMh- i 1> SSR4 1 /to 484/ lil

48 .S-Hrlv, » 6I1l HC 50.911 MF 
„■taní [íiiiii Hm~

,is líixt <1 rulo <i<1

oorfdfwc U«í Iko ruidťiiho včl/um • <ygi íovc

«y.r 0'. c popluthow čidlo

1S9 AttHl 44 44i> I ■Iill

49 5S9 10 /II ? K/S IHIke

ks 2 7 27© 00 14 552 00

ks 14 1 872 50 2621500

ks 2 72’60 1455 20

Malena! cdkam 176 909.65

HZS

•tvzc h'trn osvětu
an~nrny iieeaaafi.ov.vy ~nfpn4i

yutt< dxtťč'iť w užkíV' 1 tuniku

\kJ*U'nt*'Litt skuletnyty pryvetern |2 vyKUř/C' I
•> ý> t»ii tyrnmtti gtW J
3e~ontaz crivodnoh eaoslj k vart lato'um a spa amen, 
ofeeojec rozv RS v 7 NP 
ofeeojec rozvSTA

(S®~nn(.’? n^invivk kryhi rníva/ka**

počet cara

1 ks 1 5 359 00 
1 II/OIHI

5 959 00 
1 II/OIHI5 kp 1

3 ku» 1 0 00 000

i hyj a 26’50 2 140 00

5 lux) 2 1 605 00 3210 00

8 hed S 267 90 2 140 00

7 kp 1 29ÍC00 29ÍC00

8 kp 1 2 675 00 2 675 00

U 9 4lh 80 3 8*4 d 11nm

19 UIČV C»" WÍ<T nit* U' tyluUJ vy S lůn^'1 y gf, y*it*i 
vč prc(ipixar*i c«ny 
D;esunhmoi aoD'ava

jveten do provozu 2aři2er požaT *0 věrám 
HZScelkem

0 00

11 kp 1 15 099 00 15 099 00

12 kp 1 2 675 00 2 675 00

hod 15 481 90 7 791 90

49 66940



Dodatky zhotovitolo
?ůe uvést pfípedné ctolS! oolořky které isoj dle zhotovitele nutné k povedeni díla

1
2

Celkem 0,00

Celkové rozpočtové náklady oloktroinstalaco bez DPH 324 022,75
68 044,78 

392 067,53

DPH 21%

Cena vč. DPH

Poznámky pro zhotovitele
Uvedené technické parametry jsou pro zhotovitele závazné. Zhotovitel je oprávněn zvolit 
j Jednotkové ceny by měly obsahoval:~

- náklady na opatřeni k zajištěni bezpečnosti práce
- všechny potřebné pomocné dodávky a práce pro upevněni, zabezpečeni funkčnosti a 

finální pohledové
úpravy, které jsou běžné součásti dodávaného výrobku nebo systému nebo jsou 
předepsány projektem a
nejsou výslovně uvedeny jako samostatné položky ;

- náklady na požadované zámky, pojištění a ostatní finanční náklady.
- náklady na prořez a ztratné zabudovaného materiálu

Některé výměry v této specifikaci jsou onentační (převážně jsou uvažovány na horní hranici 
možných dodávek a prací); je žádoucí, aby fakturovány byly pouze skutečně provedené 
Nedílnou součásti tohoto výkazu je i projektová dokumentace. Pokud dle názoru dodavatele 
Pokud nejsou výměty uvedeny ve vzorci u jednotlivých buněk, byly změřeny z CAD výkresu


	Smlouva s PID + číslo.pdf
	SMLOUVA  O  DÍLO
	IX. Přerušení prací, ukončení smluvního vztahu


	Pojistná smlouva
	Harmonogram stavebních prací 15.16.40
	7_rozpočet

